Profile of children and young people in Royal Greenwich

Annex: Data on schools and settings

March 2017



Profile of Children and Young People in Royal Greenwich Annex

Introduction	2
Data on Schools and Settings	3
School rolls	3
Ethnicity of school population	7
Pupil premium eligibility rates by school	10
Special educational needs (SEN) by school	13
English as an additional language by school	16
Fixed term exclusions by school	19
Fixed term exclusions by reason	22
Permanent exclusions by school	27
Permanent exclusions by reason	28
Attendance by school	29
Persistent absence by school	32
Borough of residence by school	35
Level of deprivation by school	38
Ofsted inspection outcomes for private or voluntary settings with funded 3 and 4 year olds	44
Early Years Foundation Stage results by school	46
Phonics results by school	48
Key Stage I (KSI) results by school	52
Key Stage 2 (KS2) results by school	56
Key Stage 4 (KS4) results by school	60
Key Stage 5 (KS5) results by school	63
Children's Centre and Childcare Data	67

Introduction

This is an annex to the 2016 Profile of children and young people in Royal Greenwich. It includes a range of data for schools and children's centres in Royal Greenwich. Data set out is the most up to date as at profile publication (April 2017).

Royal Greenwich has 24 children's centres across five areas, 4 nursery schools, 63 primary schools, 14 secondary schools, I all phase school, 4 special schools and I pupil referral unit.

The annex should provide a useful reference guide for schools, children's centres, governors, officers within the Local Authority and partners who want to know about the characteristics and performance of settings within the borough.

Status of the data

Contextual data for schools is mainly based on the January 2016 School Census. One secondary school (International Academy Greenwich) was not open as at January 2016 therefore the tables will only reflect the 13 that were. Similarly the all phase school (St Mary Magdalene) was a primary school as at January 2016 therefore the primary tables include 64 primary schools. In September 2016, the Royal Greenwich University Technical College (UTC) extended its age range to become a secondary school, admitting children into Year 7. The data set out in this profile refers to the period when it was a UTC, hence only years 10 and above shown.

Attainment data for schools is based on final results.

Attendance data for 2015/16 are provisional.

Royal Greenwich no longer receives School Census data for Shooters Hill Post 16 Campus, but some historical data e.g. for exclusions has been included in the tables.

Contextual data for children's centres are based on data recorded in eStart between April 2015 and March 2016.

Some percentage figures do not add up to 100% due to rounding.

Descriptions of conventions used in tables

Grey shading = not applicable - = not available

Data on Schools and Settings

School rolls

Table I Number of pupils at nursery schools

Nursery Schools	Part Time Pupils	Full Time Pupils	Total
Abbey Wood	129	20	149
Pound Park	194	27	221
Rachel McMillan	106	74	180
Robert Owen	148	62	210
Total	577	183	760

Source: School Census January 2016

Table 2a Number of pupils at primary schools by year group

Duima a ur. Caba a la				Y	ear Gro	up			
Primary Schools	N	R	I	2	3	4	5	6	Total
Alderwood	45	30	31	24	36	27	30	25	248
Alexander McLeod		87	89	85	85	85	84	82	597
Bannockburn	101	116	118	100	100	131	75	75	816
Bishop John Robinson	31	30	26	25	27	30	28	27	224
Boxgrove	52	59	59	57	58	58	55	57	455
Brooklands	43	30	27	30	30	30	27	30	247
Cardwell	79	60	57	58	60	59	59	58	490
Charlton Manor	57	60	60	61	58	60	57	60	473
Cherry Orchard	35	29	31	26	29	29	30	30	239
Christ Church (B/Wall)		30	30	30	26	24	30	27	197
Christ Church (S/Hill)		32	30	30	28	30	30	30	210
Conway	71	59	58	58	78	56	59	56	495
De Lucy	85	78	86	87	85	56	60	57	594
Deansfield	52	60	58	62	59	60	60	52	463
Discovery	124	89	84	86	89	77	56	58	663
Ealdham	51	58	59	56	60	54	60	36	434
Eglinton	167	59	59	60	59	56	60	58	578
Eltham		45	45	45	45	45	45	44	314
Fossdene	35	52	61	59	53	57	59	59	435
Foxfield	97	88	87	85	88	89	87	80	701
Gallions Mount	29	58	59	60	58	58	61	57	440
Gordon	53	56	60	60	59	60	62	56	466
Greenacres	91	33	36	34	35	30	25	29	313
Greenslade	37	29	30	30	28	28	29	30	241
Haimo	38	43	45	42	45	42	32	36	323
Halstow		61	59	61	60	44	46	45	376
Hawksmoor	98	90	90	88	90	90	88	60	694
Henwick	46	60	54	55	61	45	49	42	412
Heronsgate	143	121	118	120	116	110	86	90	904
Holy Family	28	30	30	27	26	28	27	30	226

Table 2b Number of pupils at primary schools by year group

Duimanus Cabaala				Y	ear Gro	oup			
Primary Schools	N	R	I	2	3	4	5	6	Total
Horn Park	52	59	57	52	57	51	56	31	415
Invicta	44	105	59	59	58	58	27	27	437
James Wolfe	33	110	119	89	86	60	60	56	613
Kidbrooke Park	40	59	59	59	52	52	57	50	428
Linton Mead	40	60	57	61	56	60	70	60	464
Meridian	30	31	29	30	28	30	29	30	237
Middle Park	43	60	60	58	59	57	58	49	444
Millennium	39	61	60	61	57	60	61	50	449
Montbelle	51	60	61	55	59	59	57	60	462
Morden Mount	38	59	57	57	55	51	46	38	401
Mulgrave	98	58	58	59	57	58	59	57	50 4
Nightingale	36	30	30	29	30	27	28	28	238
Notre Dame		30	30	30	29	28	30	27	204
Our Lady of Grace		30	30	33	30	30	30	30	213
Plumcroft	82	118	116	87	90	86	83	85	747
Rockliffe Manor	31	31	30	30	28	30	30	28	238
Sherington	89	61	59	57	59	57	60	60	502
South Rise	92	90	89	87	85	80	88	88	699
St Alfege with St Peter's	29	30	30	30	30	31	31	28	239
St Joseph's		29	31	30	29	31	30	27	207
St Margaret Clitherow	36	30	30	28	28	29	30	28	239
St Margaret's	20	38	37	35	37	33	36	34	270
St Mary Magdalene	52	101	87	60	60	60	59	50	529
St Mary's	47	60	60	60	59	60	60	60	466
St Patrick's	35	48	41	43	43	51	43	48	352
St Peter's		30	30	30	30	30	30	29	209
St Thomas a Becket	47	55	53	52	30	60	28	28	353
St Thomas More		30	29	30	30	30	28	29	206
Thorntree	39	31	31	31	29	30	31	29	251
Timbercroft	39	57	59	55	58	58	55	58	439
Windrush	41	117	116	115	116	30	30	28	593
Wingfield	24	38	37	31	48	28	22	17	245
Woodhill	53	87	88	76	81	75	57	52	569
Wyborne	51	59	59	56	60	55	58	59	457
Total	3,039	3,684	3,614	3,456	3,474	3,273	3,113	2,934	26,587

Table 3 Number of pupils at secondary schools by year group

Sacandam, Schools	Year Group									
Secondary Schools	7	8	9	10	11	12	13	14	Total	
Corelli College	222	200	164	139	185	169	56	0	1,135	
Eltham Hill	237	175	148	150	147	87	82	0	1,026	
Harris Academy Greenwich	189	187	190	158	154	105	63	0	1,046	
Plumstead Manor	233	239	230	216	237	175	115	7	1,452	
Royal Greenwich UTC				14	74	87	82	0	257	
St Paul's Academy	241	241	238	233	234				1,187	
St Thomas More	124	132	122	117	122				617	
St Ursula's	131	126	130	115	118				620	
Stationers' Crown Woods	267	270	266	262	264	172	120	0	1,621	
The Greenwich Free School	100	96	99	97					392	
The John Roan	211	229	205	204	211	143	99	0	1,302	
Thomas Tallis	280	269	265	267	230	253	244	0	1,808	
Woolwich Polytechnic	237	232	235	236	224	141	128	0	1,433	
Total	2,472	2,396	2,292	2,208	2,200	1,332	989	7	13,896	

Table 4 Number of pupils at special schools (primary age) by year group

Special		Year Group									
Schools	N	R	I	2	3	4	5	6	7	Total	
Waterside			0	3	2	8	4	9	0	26	
Willow Dene	11	17	25	27	24	30	26	22	8	190	
Total	П	17	25	30	26	38	30	31	8	216	

Table 5 Number of pupils at special schools (secondary age) by year group

Special Schools	Year Group								
Special Schools	7	8	9	10	11	12	13	14	Total
Charlton Park Academy	13	25	37	26	33	25	25	18	202
Moatbridge	4	6	8	10	10				38
Total	17	31	45	36	43	25	25	18	240

Table 6 Number of pupils at the Pupil Referral Unit by year group

PRU		Year Group							
PRO	7 8 9 10 11 12 13 14 Total						Total		
Newhaven PRU	2	13	15	25	45	7	0	0	107

Ethnicity of school population

Table 7a Percentage of pupils in primary schools by ethnicity in 2016 (Years I to 6)

Primary Schools	% Black and ethnic minority	% White British	% Not yet recorded
Alderwood	46%	54%	1%
Alexander McLeod	73%	27%	0%
Bannockburn	84%	16%	0%
Bishop John Robinson	96%	3%	1%
Boxgrove	70%	30%	0%
Brooklands	43%	57%	0%
Cardwell	80%	19%	1%
Charlton Manor	62%	38%	0%
Cherry Orchard	75%	25%	1%
Christ Church (B/Wall)	73%	24%	3%
Christ Church (S/Hill)	47%	52%	1%
Conway	88%	12%	0%
De Lucy	64%	35%	1%
Deansfield	27%	73%	0%
Discovery	91%	8%	1%
Ealdham	49%	51%	0%
Eglinton	82%	18%	0%
Eltham	50%	50%	0%
Fossdene	78%	22%	0%
Foxfield	76%	24%	0%
Gallions Mount	80%	20%	0%
Gordon	35%	65%	0%
Greenacres	45%	51%	4%
Greenslade	58%	39%	2%
Haimo	47%	52%	1%
Halstow	49%	51%	0%
Hawksmoor	83%	17%	0%
Henwick	46%	54%	0%
Heronsgate	85%	15%	0%
Holy Family	89%	11%	0%
Horn Park	56%	44%	0%
Invicta	46%	54%	0%

Table 7b Percentage of pupils in primary schools by ethnicity in 2016 (Years I to 6)

Primary Schools	% Black and ethnic minority	% White British	% Not yet recorded
James Wolfe	64%	35%	0%
Kidbrooke Park	72%	28%	0%
Linton Mead	68%	32%	0%
Meridian	57%	43%	1%
Middle Park	47%	53%	0%
Millennium	70%	30%	1%
Montbelle	36%	62%	1%
Morden Mount	90%	10%	0%
Mulgrave	76%	24%	0%
Nightingale	84%	16%	0%
Notre Dame	97%	3%	0%
Our Lady of Grace	75%	25%	0%
Plumcroft	71%	29%	0%
Rockliffe Manor	55%	45%	0%
Sherington	53%	46%	1%
South Rise	86%	14%	0%
St Alfege with St Peter's	87%	12%	1%
St Joseph's	79%	21%	0%
St Margaret Clitherow	98%	1%	1%
St Margaret's	79%	21%	0%
St Mary Magdalene	97%	3%	0%
St Mary's	35%	65%	0%
St Patrick's	91%	9%	0%
St Peter's	99%	1%	0%
St Thomas a Becket	89%	11%	0%
St Thomas More	67%	33%	0%
Thorntree	49%	50%	1%
Timbercroft	58%	41%	1%
Windrush	74%	24%	2%
Wingfield	85%	15%	0%
Woodhill	75%	25%	0%
Wyborne	41%	55%	4%
Total	69%	31%	0%

Table 8 Percentage of pupils in secondary schools by ethnicity in 2016

Secondary Schools	% Black and ethnic minority	% White British	% Not yet recorded
Corelli College	76%	24%	0%
Eltham Hill	70%	30%	1%
Harris Academy Greenwich	50%	49%	1%
Plumstead Manor	79%	21%	0%
Royal Greenwich UTC	82%	18%	0%
St Paul's Academy	83%	16%	0%
St Thomas More	34%	65%	1%
St Ursula's	78%	22%	0%
Stationers' Crown Woods	35%	65%	0%
The Greenwich Free School	56%	42%	2%
The John Roan	59%	37%	4%
Thomas Tallis	55%	45%	0%
Woolwich Polytechnic	79%	19%	2%
Total	63%	36%	1%

Table 9 Percentage of pupils in special schools by ethnicity in 2016

Special Schools	% Black and ethnic minority	% White British	% Not yet recorded
Charlton Park Academy	55%	42%	2%
Moatbridge	26%	74%	0%
Waterside	62%	38%	0%
Willow Dene	75%	24%	1%
Total	61%	38%	2%

Source: School Census January 2016

Table 10 Percentage of pupils at the Pupil Referral Unit by ethnicity in 2016

PRU	% Black and ethnic minority	% White British	% Not yet recorded
Newhaven PRU	36%	64%	0%

Pupil premium¹ eligibility rates by school

Table IIa Percentage of pupils who were eligible for pupil premium funding in primary schools in 2014 to 2016 (Reception to Year 6)

Primary Schools	2014	2015	2016
Alderwood	52%	56%	58%
Alexander McLeod	37%	38%	33%
Bannockburn	27%	24%	24%
Bishop John Robinson	21%	21%	25%
Boxgrove	49%	47%	44%
Brooklands	18%	20%	23%
Cardwell	51%	49%	44%
Charlton Manor	56%	49%	42%
Cherry Orchard	46%	44%	44%
Christ Church (B/Wall)	55%	56%	55%
Christ Church (S/Hill)	7%	12%	14%
Conway	43%	41%	39%
De Lucy	48%	50%	49%
Deansfield	20%	21%	17%
Discovery	26%	24%	22%
Ealdham	44%	43%	46%
Eglinton	50%	50%	40%
Eltham	20%	20%	21%
Fossdene	40%	42%	41%
Foxfield	44%	43%	41%
Gallions Mount	41%	42%	36%
Gordon	17%	20%	19%
Greenacres	42%	38%	36%
Greenslade	31%	29%	27%
Haimo	58%	52%	49%
Halstow	8%	9%	8%
Hawksmoor	30%	32%	28%
Henwick	50%	50%	47%
Heronsgate	36%	35%	31%

¹ Pupil premium includes children who have had free school meals at any time over the last 6 years, looked after children, children adopted from care and service children.

Table 11b Percentage of pupils who were eligible for pupil premium funding in primary schools in 2014 to 2016 (Reception to Year 6)

Primary Schools	2014	2015	2016
Holy Family	35%	29%	24%
Horn Park	51%	51%	44%
Invicta	28%	25%	23%
James Wolfe	42%	39%	37%
Kidbrooke Park	44%	44%	42%
Linton Mead	46%	46%	46%
Meridian	32%	31%	30%
Middle Park	51%	51%	48%
Millennium	35%	34%	33%
Montbelle	30%	27%	23%
Morden Mount	60%	51%	47%
Mulgrave	50%	54%	51%
Nightingale	43%	43%	38%
Notre Dame	33%	32%	28%
Our Lady of Grace	17%	17%	16%
Plumcroft	47%	45%	37%
Rockliffe Manor	35%	35%	32%
Sherington	26%	22%	18%
South Rise	43%	42%	39%
St Alfege with St Peter's	47%	47%	47%
St Joseph's	55%	54%	51%
St Margaret Clitherow	25%	21%	21%
St Margaret's	29%	30%	28%
St Mary Magdalene	33%	33%	30%
St Mary's	9%	11%	10%
St Patrick's	26%	24%	25%
St Peter's	26%	26%	22%
St Thomas a Becket	26%	23%	25%
St Thomas More	23%	20%	17%
Thorntree	33%	37%	34%
Timbercroft	29%	34%	33%
Windrush	33%	35%	29%
Wingfield	43%	38%	34%
Woodhill	63%	68%	62%
Wyborne	37%	34%	32%
Total	37%	37%	34%

Table 12 Percentage of pupils who were eligible for pupil premium funding in secondary schools in 2014 to 2016 (Years 7 to 11)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	75%	69%	60%
Eltham Hill	45%	43%	41%
Harris Academy Greenwich	60%	58%	55%
Plumstead Manor	51%	52%	50%
Royal Greenwich UTC	52%	47%	46%
St Paul's Academy	44%	45%	42%
St Thomas More	12%	13%	14%
St Ursula's	30%	30%	28%
Stationers' Crown Woods	42%	40%	37%
The Greenwich Free School	35%	40%	42%
The John Roan	53%	51%	50%
Thomas Tallis	46%	46%	45%
Woolwich Polytechnic	60%	54%	49%
Total	48%	47%	44%

Source: School Census January 2014 to 2016

Table 13 Percentage of pupils who were eligible for pupil premium funding in special schools in 2014 to 2016

Special Schools	2014	2015	2016
Charlton Park Academy	59%	62%	60%
Moatbridge	89%	86%	89%
Waterside	74%	92%	81%
Willow Dene	50%	47%	42%
Total	61%	60%	56%

Source: School Census January 2014 to 2016

Table 14 Percentage of pupils who were eligible for pupil premium funding at the Pupil Referral Unit in 2014 to 2016

PRU	2014	2015	2016
Newhaven PRU	72%	75%	82%

Special educational needs (SEN) by school

(EHCP refers to an Education, Health and Care Plan)

Table 15 Percentage of pupils in nursery schools with special educational needs in 2016

Nursery Schools	% SEN Support	% with a Statement of SEN or EHCP	% Total with SEN
Abbey Wood	15%	1%	16%
Pound Park	14%	0%	14%
Rachel McMillan	14%	0%	14%
Robert Owen	15%	1%	17%
Total	15%	1%	15%

Source: School Census January 2016

Table 16a Percentage of pupils in primary schools with special educational needs in 2016

Primary Schools	% SEN Support	% with a Statement of SEN or EHCP	% Total with SEN
Alderwood	15%	2%	17%
Alexander McLeod	25%	 %	26%
Bannockburn	28%	I%	29%
Bishop John Robinson	5%	1%	6%
Boxgrove	29%	2%	31%
Brooklands	6%	0%	6%
Cardwell	10%	2%	12%
Charlton Manor	7%	1%	9%
Cherry Orchard	30%	2%	31%
Christ Church (B/Wall)	8%	0%	8%
Christ Church (S/Hill)	13%	2%	15%
Conway	14%	1%	15%
De Lucy	25%	0%	26%
Deansfield	6%	1%	8%
Discovery	14%	1%	15%
Ealdham	9%	0%	9%
Eglinton	12%	1%	13%
Eltham	11%	1%	12%
Fossdene	11%	1%	12%
Foxfield	15%	3%	19%
Gallions Mount	17%	1%	18%
Gordon	8%	2%	9%
Greenacres	32%	3%	35%
Greenslade	20%	2%	21%
Haimo	20%	0%	20%
Halstow	7%	2%	9%
Hawksmoor	19%	1%	20%
Henwick	24%	1%	25%
Heronsgate	12%	1%	12%

Table 16b Percentage of pupils in primary schools with special educational needs in 2016

Primary Schools	% SEN Support	% with a Statement of SEN or EHCP	% Total with SEN
Holy Family	15%	2%	17%
Horn Park	13%	2%	14%
Invicta	14%	1%	15%
James Wolfe	11%	3%	14%
Kidbrooke Park	29%	1%	30%
Linton Mead	25%	3%	28%
Meridian	22%	3%	24%
Middle Park	21%	0%	22%
Millennium	12%	2%	14%
Montbelle	15%	0%	15%
Morden Mount	14%	2%	16%
Mulgrave	16%	1%	17%
Nightingale	19%	1%	20%
Notre Dame	17%	0%	17%
Our Lady of Grace	5%	1%	6%
Plumcroft	18%	1%	19%
Rockliffe Manor	14%	2%	16%
Sherington	19%	1%	21%
South Rise	7%	0%	8%
St Alfege with St Peter's	13%	0%	13%
St Joseph's	15%	0%	15%
St Margaret Clitherow	10%	2%	12%
St Margaret's	14%	0%	14%
St Mary Magdalene	5%	1%	6%
St Mary's	6%	2%	7%
St Patrick's	10%	1%	11%
St Peter's	10%	0%	10%
St Thomas a Becket	27%	1%	28%
St Thomas More	8%	1%	9 %
Thorntree	9%	1%	10%
Timbercroft	12%	0%	12%
Windrush	15%	1%	16%
Wingfield	13%	0%	14%
Woodhill	9%	1%	9%
Wyborne	7%	2%	9%
Total	15%	1%	16%

Table 17 Percentage of pupils in secondary schools with special educational needs in 2016

Secondary Schools	% SEN Support	% with a Statement of SEN or EHCP	% Total with SEN
Corelli College	11%	3%	13%
Eltham Hill	7%	1%	8%
Harris Academy Greenwich	10%	1%	11%
Plumstead Manor	10%	2%	12%
Royal Greenwich UTC	16%	3%	19%
St Paul's Academy	11%	2%	13%
St Thomas More	10%	2%	12%
St Ursula's	4%	0%	4%
Stationers' Crown Woods	10%	3%	13%
The Greenwich Free School	23%	2%	26%
The John Roan	22%	2%	24%
Thomas Tallis	4%	4%	8%
Woolwich Polytechnic	10%	1%	11%
Total	10%	2%	13%

Table 18 Percentage of pupils in special schools with special educational needs in 2016

Special Schools	% SEN Support	% with a Statement of SEN or EHCP	% Total with SEN
Charlton Park Academy	0%	100%	100%
Moatbridge	0%	100%	100%
Waterside	0%	100%	100%
Willow Dene	7%	93%	100%
Total	3%	97%	100%

Source: School Census January 2016

Table 19 Percentage of pupils at the Pupil Referral Unit with special educational needs in 2016

PRU	% SEN Support	% with a Statement of SEN or EHCP	% Total with SEN
Newhaven PRU	97%	3%	100%

English as an additional language by school

Table 20a Percentage of pupils in primary schools with English as an additional language between 2014 and 2016 (Years I to 6)

Primary Schools	2014	2015	2016
Alderwood	22%	28%	29%
Alexander McLeod	41%	37%	36%
Bannockburn	53%	58%	57%
Bishop John Robinson	32%	34%	39%
Boxgrove	44%	37%	32%
Brooklands	12%	13%	14%
Cardwell	52%	51%	50%
Charlton Manor	41%	43%	39%
Cherry Orchard	69%	71%	66%
Christ Church (B/Wall)	34%	37%	33%
Christ Church (S/Hill)	10%	10%	18%
Conway	70%	66%	63%
De Lucy	41%	33%	32%
Deansfield	13%	16%	18%
Discovery	57%	52%	48%
Ealdham	36%	36%	35%
Eglinton	57%	51%	67%
Eltham	20%	21%	21%
Fossdene	62%	64%	64%
Foxfield	43%	42%	41%
Gallions Mount	53%	56%	57%
Gordon	24%	23%	25%
Greenacres	19%	18%	20%
Greenslade	29%	28%	39%
Haimo	25%	26%	25%
Halstow	20%	21%	22%
Hawksmoor	73%	72%	76%
Henwick	32%	32%	38%
Heronsgate	59%	58%	57%

Table 20b Percentage of pupils in primary schools with English as an additional language between 2014 and 2016 (Years I to 6)

Primary Schools	2014	2015	2016
Holy Family	25%	55%	58%
Horn Park	28%	33%	31%
Invicta	23%	21%	22%
James Wolfe	25%	31%	33%
Kidbrooke Park	34%	33%	32%
Linton Mead	59%	56%	53%
Meridian	30%	36%	39%
Middle Park	25%	24%	22%
Millennium	40%	40%	37%
Montbelle	21%	24%	26%
Morden Mount	70%	63%	65%
Mulgrave	57%	60%	56%
Nightingale	68%	66%	69%
Notre Dame	63%	63%	69%
Our Lady of Grace	42%	35%	35%
Plumcroft	47%	47%	45%
Rockliffe Manor	16%	18%	19%
Sherington	21%	20%	21%
South Rise	53%	51%	48%
St Alfege with St Peter's	41%	42%	44%
St Joseph's	55%	50%	48%
St Margaret Clitherow	37%	36%	35%
St Margaret's	46%	47%	48%
St Mary Magdalene	72%	69%	81%
St Mary's	19%	19%	21%
St Patrick's	48%	42%	42%
St Peter's	59%	54%	49%
St Thomas a Becket	71%	71%	69%
St Thomas More	37%	38%	39%
Thorntree	26%	27%	25%
Timbercroft	38%	39%	33%
Windrush	38%	39%	42%
Wingfield	66%	65%	66%
Woodhill	63%	65%	64%
Wyborne	24%	26%	27%
Total	42%	42%	43%

Table 21 Percentage of pupils in secondary schools with English as an additional language between 2014 and 2016

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	56% 55%		57%
Eltham Hill	35%	35%	31%
Harris Academy Greenwich	23%	25%	26%
Plumstead Manor	41%	44%	43%
Royal Greenwich UTC	20%	18%	28%
St Paul's Academy	46%	47%	43%
St Thomas More	10%	10%	11%
St Ursula's	30%	28%	28%
Stationers' Crown Woods	27%	24%	20%
The Greenwich Free School	19%	18%	22%
The John Roan	38%	39%	36%
Thomas Tallis	26%	26%	25%
Woolwich Polytechnic	55%	53%	53%
Total	34%	34%	34%

Source: School Census January 2014 to 2016

Table 22 Percentage of pupils in special schools with English as an additional language between 2014 and 2016

Special Schools	2014	2015	2016
Charlton Park Academy	22%	24%	26%
Moatbridge	0%	3%	3%
Waterside	0%	4%	0%
Willow Dene	29%	26%	25%
Total	21%	22%	22%

Source: School Census January 2014 to 2016

Table 23 Percentage of pupils at the Pupil Referral Unit with English as an additional language between 2014 and 2016

PRU	2014	2015	2016
Newhaven PRU	10%	13%	7%

Fixed term exclusions by school

Table 24a Number of fixed term exclusions between 2012/13 and 2014/15 at primary schools

Primary Schools	2012/13	2013/14	2014/15
Alderwood	I	0	0
Alexander McLeod	0	0	
Bannockburn	3	6	9
Bishop John Robinson	2	7	18
Boxgrove	8	0	3
Brooklands	0	0	0
Cardwell	13	25	41
Charlton Manor	0	0	0
Cherry Orchard	0	0	
Christ Church (B/Wall)	I	2	2
Christ Church (S/Hill)	0	0	0
Conway	0	I	0
De Lucy	0	0	44
Deansfield	4	3	I
Discovery	0	0	0
Ealdham	6	6	0
Eglinton	7	11	0
Eltham	0	0	0
Fossdene	12	4	7
Foxfield	П	21	17
Gallions Mount	4	2	0
Gordon	0	0	2
Greenacres	3	0	0
Greenslade	I	1	2
Haimo	0	0	0
Halstow	0	0	0
Hawksmoor	0	0	0
Henwick	0	I	0
Heronsgate	0	0	11
Holy Family	0	0	7
Horn Park	I	4	20
Invicta	I	4	7

Table 24b Number of fixed term exclusions between 2012/13 and 2014/15 at primary schools

Primary Schools	2012/13	2013/14	2014/15
James Wolfe	0	2	0
Kidbrooke Park	8	8	6
Linton Mead	I	5	8
Meridian	3	I	5
Middle Park	10	2	10
Millennium	0	2	0
Montbelle	3	5	8
Morden Mount	3	0	8
Mulgrave	5	6	7
Nightingale	2	5	5
Notre Dame	7	3	0
Our Lady of Grace	3	0	0
Plumcroft	П	13	23
Rockliffe Manor	10	0	0
Sherington	4	3	6
South Rise	12	15	23
St Alfege with St Peter's	9	18	2
St Joseph's	0	0	5
St Margaret Clitherow	0	0	0
St Margaret's	4	8	7
St Mary Magdalene	I	9	I
St Mary's	0	0	0
St Patrick's	0	0	0
St Peter's	0	I	
St Thomas a Becket	0	6	0
St Thomas More	0	0	0
Thorntree	8	2	8
Timbercroft	4	0	0
Windrush	0	0	0
Wingfield	0	0	3
Woodhill	5	8	22
Wyborne	0	0	0
Total	191	220	351

Table 25 Number of fixed term exclusions between 2012/13 and 2014/15 at secondary schools

Secondary Schools	2012/13	2013/14	2014/15
Corelli College	299	208	177
Eltham Hill	103	93	85
Harris Academy Greenwich	108	138	87
Plumstead Manor	221	148	173
Royal Greenwich UTC		20	88
Shooters Hill	35	57	29
St Paul's Academy	76	41	69
St Thomas More	72	53	44
St Ursula's	44	46	34
Stationers' Crown Woods	64	37	64
The Greenwich Free School	0	2	13
The John Roan	106	90	104
Thomas Tallis	168	253	351
Woolwich Polytechnic	189	149	120
Total	1,485	1,335	1,438

Table 26 Number of fixed term exclusions between 2012/13 and 2014/15 at special schools

Special Schools	2012/13	2013/14	2014/15
Charlton Park Academy	18	9	I
Moatbridge	152	137	101
Waterside	96	40	34
Willow Dene	0	0	0
Total	266	186	136

Source: School Censuses

Table 27 Number of fixed term exclusions between 2012/13 and 2014/15 at the Pupil Referral Unit

PRU	2012/13	2013/14	2014/15
Newhaven PRU		94	64

Fixed term exclusions by reason

Table 28a Number of fixed term exclusions in primary schools by reason in 2014/15 (first table of two)²

		Persistent disruptive	_	Other ³ exclusion	Physical assault against	Physical assault against
Primary Schools	Bullying	behaviour	Damage	reason	adult	pupil
Alexander McLeod	0	0	0	0	l	0
Bannockburn	0	0	l	2	3	l
Bishop John Robinson CE	0	4	0	0	8	3
Boxgrove	0	I	0	0	I	I
Cardwell	2	20	0	2	5	10
Cherry Orchard	0	0	0	0	0	0
Christ Church (B/Wall)	0	0	0	0	l	0
De Lucy	0	27	0	0	10	6
Deansfield	0	0	0	0	0	I
Fossdene	0	2	0	0	2	2
Foxfield	0	7	0	0	6	4
Gordon	0	0	0	0	2	0
Greenslade	0	I	0	I	0	0
Heronsgate	I	I	2	0	5	I
Holy Family RC	0	3	0	0	4	0
Horn Park	0	6	2	0	7	2
Invicta	0	0	0	I	I	3
Kidbrooke Park	0	I	I	0	4	0
Linton Mead	0	0	I	0	4	I
Meridian	0	0	0	0	0	2
Middle Park	0	I	I	0	I	7
Montbelle	0	0	0	0	3	3
Morden Mount	0	2	0	0	6	0
Mulgrave	0	I	0	2	I	I
Nightingale	0	3	0	0	2	0
Plumcroft	0	2	0	4	2	12
Sherington	0	I	0	0	3	2
South Rise	0	16	0	0	2	4
St Alfege with St Peter's	0	0	0	0	0	I
St Joseph's RC	0	2	0	0	0	I
St Margaret's CE	0	0	0	0	5	I
St Mary Magdalene CE	0	0	0	0	0	0
St Peter's RC	0	0	0	0	I	0
Thorntree	0	3	0	0	0	I
Woodhill	0	0	0	0	0	2
Wingfield	0	2	2	8	7	2
Total	3	106	10	20	97	74

 $^{^2}$ This table only includes primary schools who had fixed term exclusions. 3 'Other' is a category schools can pick when the reason is not reflected in any of the specific reason codes.

Table 28b Number of fixed term exclusions in primary schools by reason in 2014/15 (second table of two) 4

Primary Schools	Drug and alcohol abuse	Sexual mis- conduct	Racist behaviour	Theft	Verbal abuse threatening behaviour against adult	Verbal abuse threatening behaviour against pupil	
Alexander McLeod	0	0	0	0	0	0	
Bannockburn	0	ı	0	0	I	0	
Bishop John Robinson	0	0	0	0	3	0	
Boxgrove	0	0	0	0	0	0	
Cardwell	0	0	0	0	l	I	
Cherry Orchard	0	0	0	0	l	0	
Christ Church (B/Wall)	0	0	0	0	0	I	
De Lucy	0	0	0	0		0	
Deansfield	0	0	0	0	0	0	
Fossdene	0	0		0	0	0	
Foxfield	0	0	0	0	0	0	
Gordon	0	0	0	0	0	0	
Greenslade	0	0	0	0	0	0	
Heronsgate	0	0	0	0	l	0	
Holy Family RC	0	0	0	0	0	0	
Horn Park	0	0	0	0	3	0	
Invicta	0	0	0	0	2	0	
Kidbrooke Park	0	0	0	0	0	0	
Linton Mead	0	0	0	0	2	0	
Meridian	0	0	0	I	0	2	
Middle Park	0	0	0	0	0	0	
Montbelle	0	0	0	0	2	0	
Morden Mount	0	0	0	0	0	0	
Mulgrave	0	0	I	0	0	I	
Nightingale	0	0	0	0	0	0	
Plumcroft	0	0	I	0	I	I	
Sherington	0	0	0	0	0	0	
South Rise	0	0	0	0	I	0	
St Alfege with St Peter's	0	0	0	0	I	0	
St Joseph's RC	0	0	0	0	2	0	
St Margaret's CE	0	0	0	0	I	0	
St Mary Magdalene CE	0	0	0	0		0	
St Peter's RC	0	0	0	0	0	0	
Thorntree	0	0	0	0	3	I	
Wingfield	0	0	0	0	0	I	
Woodhill	0	0	0	0	I	0	
Total	0	I	3	I	28	8	

-

⁴ This table only includes primary schools who had fixed term exclusions.

Table 29a Number of fixed term exclusions in secondary schools by reason in 2014/15 (first table out of two)

Secondary Schools	Bullying	Persistent disruptive behaviour	Drug and alcohol related	Damage	Other exclusion reason	Physical assault against adult
Corelli College	4	23	0	0	36	7
Eltham Hill	7	12	0	0		3
Harris Academy Greenwich	2	9	0	0	66	0
Plumstead Manor	I	40	3	5	10	2
Royal Greenwich UTC	0	31	2	0	35	7
Shooters Hill	0	2	8	0		0
St Pauls Academy	4	0	5	0	30	0
St Thomas More RC	0	0	0		23	0
St Ursula's Convent	5	3	2	0	14	I
Stationers' Crown Woods	0	6	0	5	15	I
The Greenwich Free School	0	0	I	0	2	0
The John Roan	3	16	7	2	10	I
Thomas Tallis	I	28	10	П	70	3
Woolwich Polytechnic	0	5	I	I	10	2
Total	27	175	39	25	323	27

Table 29b Number of fixed term exclusions in secondary schools by reason in 2014/15 (second table out of two)

Secondary Schools	Physical assault against pupil	Racist Abuse	Sexual mis- conduct	Theft	Verbal abuse/ threatening behaviour against adult	Verbal abuse/ threatening behaviour against pupil
Corelli College	51	3	I	2	38	12
Eltham Hill	29	0	0	5	28	0
Harris Academy Greenwich	4	ı	I	3	I	0
Plumstead Manor	38	I	0	9	49	15
Royal Greenwich UTC	I	0	0	3	6	3
Shooters Hill	9	0	0	1	7	I
St Pauls Academy	14	I	7	1	4	3
St Thomas More RC	7	4	2	3	2	2
St Ursula's Convent	4	3	0	0	I	I
Stationers' Crown Woods	20	I	5	0	8	3
The Greenwich Free School	6	0	0	0	I	3
The John Roan	30	0	2	0	22	11
Thomas Tallis	73	10	4	5	106	30
Woolwich Polytechnic	50	0	I	8	38	4
Total	336	24	23	40	311	88

Table 30a Number of fixed term exclusions in special schools by reason in 2014/15 (first table out of two)

Special Schools	Bullying	Persistent disruptive behaviour	Damage	Other exclusion reason	Physical assault against adult	Physical assault against pupil
Charlton Park Academy	0	0	0	0	1	0
Moatbridge	0	53	8	I	8	8
Waterside	0	6	2	0	20	0
Total	0	59	10	I	29	8

Table 30b Number of fixed term exclusions in special schools by reason in 2014/15 (second table out of two)

Special Schools	Drug and alcohol related	Racist Abuse	Sexual Misconduct	Theft	Verbal abuse / threatening behaviour against adult	Verbal abuse / threatening behaviour against pupil
Charlton Park Academy	0	0	0	0	0	0
Moatbridge	0	8	0	0	10	5
Waterside	0	I	0	0	4	I
Total	0	9	0	0	14	6

Table 31a Number of fixed term exclusions at the Pupil Referral Unit by reason in 2014/15 (first table out of two)

PRU	Bullying	Persistent disruptive behaviour	Damage	Other exclusion reason	Physical assault against adult	Physical assault against pupil
Newhaven PRU	0	7	3	12	7	12

Source: School Censuses

Table 31b Number of fixed term exclusions at the Pupil Referral Unit by reason in 2014/15 (second table out of two)

PRU	Drug and alcohol related	Racist Abuse	Sexual Misconduct	Theft	Verbal abuse / threatening behaviour against adult	Verbal abuse / threatening behaviour against pupil
Newhaven PRU	9	I	0	0	13	0

Permanent exclusions by school

There were no permanent exclusions from primary or special schools between 2012/13 and 2015/16.

Table 32 Number of pupils at secondary schools with permanent exclusions between 2013/14 and 2014/15

Secondary Schools	2013/14	2014/15
Corelli College	0	0
Eltham Hill	0	0
Harris Academy Greenwich	6	4
Plumstead Manor	2	2
Royal Greenwich UTC	0	2
Shooters Hill	0	0
St Paul's Academy	0	0
St Thomas More	0	0
St Ursula's	0	I
Stationers' Crown Woods	0	I
The Greenwich Free School	0	0
The John Roan	4	2
Thomas Tallis	4	3
Woolwich Polytechnic	0	4
Total	16	19

Permanent exclusions by reason

Table 33a Number of permanent exclusions in secondary schools by reason in 2014/15 (first table out of two)

Secondary Schools	Persistent disruptive behaviour	Drugs and alcohol	Verbal abuse / threatening behaviour against adult	Verbal abuse / threatening behaviour against pupil	Physical assault against pupil
Corelli College	0	0	0	0	0
Eltham Hill	0	0	0	0	0
Harris Academy Greenwich		0		0	I
Plumstead Manor	0	0	0	0	I
Royal Greenwich UTC	0	0	0		0
St Paul's Academy	0	0	0	0	0
St Thomas More	0	0	0	0	0
St Ursulas	0		0	0	0
Stationers Crown Woods	0	0	0	0	0
The Greenwich Free School	0	0	0	0	0
The John Roan	0	0	0	0	1
Thomas Tallis	I	1	0	0	0
Woolwich Polytechnic	I	0	0	0	2
Total	3	2			5

Source: School Censuses

Table 33b Number of permanent exclusions in secondary schools by reason in 2014/15 (second table out of two)

Secondary Schools	Physical assault against adult	Damage	Other ⁵	Racist abuse	Sexual misconduct	Weapon
Corelli College	0	0	0	0	0	0
Eltham Hill	0	0	0	0	0	0
Harris Academy Greenwich	0	0	0	0	I	0
Plumstead Manor	0	0	I	0	0	0
Royal Greenwich UTC	0	0	0	0	0	I
St Paul's Academy	0	0	0	0	0	0
St Thomas More	0	0	0	0	0	0
St Ursulas	0	0	0	0	0	0
Stationers Crown Woods	0	0	I	0	0	0
The Greenwich Free School	0	0	0	0	0	0
The John Roan	0	0	0	0	0	I
Thomas Tallis	I	0	0	0	0	0
Woolwich Polytechnic	0	I	0	0	0	0
Total	I	I	2	0	I	2

Source: School Censuses

_

⁵ As with fixed term exclusions, 'Other' is to be used when the reason is not covered by a specific code.

Attendance by school

Table 34a Attendance and absence rates at primary schools between 2014/15 and 2015/16

	2014	/I5 Whole	Year	2015	5/I6 Whole	Year
Primary Schools	% Authorised Absence	% Un- authorised Absence	% Total Attendance	% Authorised Absence	% Un- authorised Absence	% Total Attendance
Alderwood	2.9%	1.2%	96.0%	3.2%	1.5%	95.3%
Alexander McLeod	1.8%	2.3%	95.8%	1.0%	2.3%	96.7%
Bannockburn	2.4%	2.0%	95.6%	2.1%	1.5%	96.4%
Bishop John Robinson	1.5%	0.8%	97.6%	1.4%	1.2%	97.5%
Boxgrove	1.9%	1.7%	96.4%	1.5%	2.0%	96.4%
Brooklands	2.9%	0.6%	96.5%	2.7%	0.7%	96.6%
Cardwell	3.0%	0.9%	96.1%	2.7%	1.5%	95.8%
Charlton Manor	2.3%	2.4%	95.3%	2.2%	2.5%	95.2%
Cherry Orchard	2.2%	0.9%	96.9%	2.2%	1.2%	96.6%
Christ Church (B/Wall)	2.8%	1.3%	95.9%	2.9%	1.5%	95.6%
Christ Church (S/Hill)	2.4%	0.4%	97.3%	2.4%	0.5%	97.1%
Conway	3.2%	0.9%	95.8%	2.3%	2.4%	95.3%
De Lucy	3.0%	2.3%	94.6%	2.2%	1.6%	96.2%
Deansfield	2.4%	0.7%	96.9%	2.9%	0.8%	96.3%
Discovery	2.1%	1.5%	96.5%	2.5%	1.1%	96.4%
Ealdham	3.0%	1.9%	95.1%	2.0%	2.6%	95.4%
Eglinton	2.5%	1.0%	96.6%	3.0%	1.5%	95.5%
Eltham	2.3%	1.0%	96.7%	2.3%	0.9%	96.9%
Fossdene	2.6%	1.2%	96.2%	2.9%	1.4%	95.7%
Foxfield	1.6%	2.3%	96.1%	1.8%	1.9%	96.3%
Gallions Mount	2.3%	1.2%	96.5%	2.4%	0.9%	96.7%
Gordon	2.9%	1.0%	96.1%	2.7%	1.2%	96.1%
Greenacres	3.1%	1.0%	95.9%	3.2%	0.9%	95.9%
Greenslade	2.5%	0.8%	96.6%	1.9%	1.0%	97.0%
Haimo	2.0%	2.1%	95.9%	2.4%	1.6%	96.0%
Halstow	2.2%	0.4%	97.5%	2.6%	0.4%	97.0%
Hawksmoor	1.6%	1.4%	97.0%	1.8%	0.9%	97.4%
Henwick	4.7%	1.4%	94.0%	3.4%	1.8%	94.8%
Heronsgate	2.2%	1.4%	96.4%	2.2%	1.4%	96.4%
Holy Family	3.2%	0.5%	96.3%	2.9%	0.4%	96.7%
Horn Park	2.9%	1.2%	95.9%	2.6%	1.6%	95.8%
Invicta	2.9%	1.3%	95.8%	2.5%	1.5%	96.0%

Source: School Census and DfE

Table 34b Attendance and absence rates at primary schools between 2014/15 and 2015/16

	2014	I/I5 Whole	Year	2015	/I6 Whole	Year
Primary Schools	% Authorised Absence	% Un- authorised Absence	% Total Attendance	% Authorised Absence	% Un- authorised Absence	% Total Attendance
James Wolfe	3.3%	1.0%	95.7%	2.9%	0.7%	96.4%
Kidbrooke Park	3.0%	2.2%	94.8%	2.8%	2.1%	95.1%
Linton Mead	3.4%	0.8%	95.8%	3.1%	1.4%	95.6%
Meridian	2.6%	1.0%	96.4%	2.9%	0.8%	96.3%
Middle Park	3.0%	1.3%	95.7%	3.7%	1.3%	95.0%
Millennium	3.2%	1.1%	95.7%	3.3%	1.4%	95.3%
Montbelle	2.9%	1.1%	96.0%	2.5%	1.3%	96.2%
Morden Mount	2.2%	1.7%	96.1%	2.6%	1.8%	95.7%
Mulgrave	1.4%	1.9%	96.7%	1.8%	1.7%	96.5%
Nightingale	2.0%	0.8%	97.2%	2.0%	1.3%	96.7%
Notre Dame	1.6%	0.7%	97.7%	1.3%	0.7%	97.9%
Our Lady of Grace	2.8%	0.1%	97.2%	2.2%	0.1%	97.8%
Plumcroft	3.3%	0.9%	95.8%	3.0%	1.3%	95.7%
Rockliffe Manor	2.6%	1.3%	96.1%	1.9%	1.4%	96.7%
Sherington	2.5%	0.9%	96.5%	2.4%	0.9%	96.7%
South Rise	2.7%	1.1%	96.2%	2.6%	1.2%	96.2%
St Alfege with St Peter's	2.5%	1.1%	96.3%	2.5%	0.8%	96.7%
St Joseph's	2.6%	1.5%	95.9%	2.8%	1.9%	95.3%
St Margaret Clitherow	2.1%	0.3%	97.6%	1.6%	0.3%	98.1%
St Margaret's	2.8%	0.4%	96.8%	2.6%	0.5%	96.9%
St Mary Magdalene	1.8%	0.8%	97.4%	1.7%	1.2%	97.1%
St Mary's	3.0%	0.0%	97.0%	2.3%	0.1%	97.6%
St Patrick's	2.5%	0.0%	97.5%	2.8%	0.0%	97.1%
St Peter's	2.0%	0.1%	97.9%	1.7%	0.1%	98.2%
St Thomas a Becket	2.2%	0.4%	97.4%	2.4%	0.2%	97.4%
St Thomas More	2.7%	0.4%	96.9%	2.1%	0.7%	97.2%
Thorntree	3.3%	0.8%	95.9%	2.7%	0.8%	96.5%
Timbercroft	2.7%	1.3%	96.0%	2.4%	0.9%	96.7%
Windrush	2.1%	1.3%	96.6%	2.2%	1.4%	96.4%
Wingfield	2.8%	0.8%	96.5%	3.2%	0.9%	95.8%
Woodhill	2.4%	2.3%	95.3%	1.2%	2.2%	96.5%
Wyborne	3.5%	1.3%	95.1%	3.7%	1.2%	95.2%
Total	2.6%	1.2%	96.2%	2.4%	1.3%	96.3%

Source: School Census and DfE

Note: St Mary Magdalene has been included in secondary figures in order for totals to match SFR

Table 35 Attendance and absence rates at secondary schools between 2014/15 and 2015/16

	2014/15 Whole Year			2015/16 Whole Year		
Secondary Schools	% Authorised Absence	% Un- authorised Absence	% Total Attendance	% Authorised Absence	% Un- authorised Absence	% Total Attendance
Corelli College	3.7%	2.3%	94.0%	3.6%	2.6%	93.9%
Eltham Hill	2.7%	1.6%	95.7%	2.6%	1.3%	96.1%
Harris Academy	3.5%	1.3%	95.2%	3.3%	1.5%	95.2%
Plumstead Manor	2.6%	2.3%	95.1%	3.1%	2.8%	94.1%
Royal Greenwich UTC	4.2%	2.1%	93.7%	4.0%	2.6%	93.4%
St Paul's Academy	3.5%	0.6%	95.9%	3.4%	0.8%	95.9%
St Thomas More	2.9%	0.2%	96.9%	2.5%	0.2%	97.4%
St Ursula's	2.9%	0.6%	96.5%	2.8%	0.4%	96.8%
Stationers' Crown Woods	2.8%	2.3%	95.0%	3.0%	1.9%	95.1%
The Greenwich Free School	5.1%	1.0%	94.0%	3.6%	2.0%	94.4%
The John Roan	3.6%	2.0%	94.4%	3.8%	2.6%	93.6%
Thomas Tallis	2.1%	4.3%	93.6%	1.7%	3.7%	94.5%
Woolwich Polytechnic	3.6%	1.1%	95.3%	3.6%	0.9%	95.5%
Total	3.1%	1.8%	95.0%	3.0%	1.8%	95.2%

Source: School Census and DfE

Table 36 Attendance and absence rates at special schools between 2014/15 and 2015/16

	2014/15 Whole Year			2015/16 Whole Year		
Special Schools	% Authorised Absence	% Un- authorised Absence	% Total Attendance	% Authorised Absence	% Un- authorised Absence	% Total Attendance
Charlton Park Academy	4.7%	1.0%	94.3%	4.6%	1.4%	94.1%
Moatbridge	9.9%	11.1%	79.0%	11.1%	13.9%	75.0%
Waterside	8.8%	0.9%	90.2%	7.6%	1.7%	90.7%
Willow Dene	7.7%	0.7%	91.6%	8.7%	0.9%	90.3%
Total	6.7%	2.0%	91.3%	7.4%	2.4%	90.2%

Source: School Census and DfE

Table 37 Attendance and absence rates at the Pupil Referral Unit between 2014/15 and 2015/16

	2014/15 Whole Year			2015/16 Whole Year		
	%	% Un-		%	% Un-	
	Authorised	authorised	% Total	Authorised	authorised	% Total
PRU	Absence	Absence	Attendance	Absence	Absence	Attendance
Newhaven PRU	9.6%	10.7%	79.7%	8.7%	12.6%	78.7%

Source: School Census and DfE

Persistent absence by school

(10% level - i.e. pupil has missed 10% or more of all the possible sessions they could have attended.)

Table 38a Persistent absence in primary schools between 2014/15 and 2015/16

Primary Schools	Autumn 2014/Spring 2015	Autumn 2015/Spring 2016
Alderwood	9.9%	13.2%
Alexander McLeod	9.9%	7.2%
Bannockburn	17.1%	9.8%
Bishop John Robinson	3.4%	4.0%
Boxgrove	9.0%	9.5%
Brooklands	3.9%	5.0%
Cardwell	8.3%	11.7%
Charlton Manor	13.4%	10.7%
Cherry Orchard	5.5%	6.7%
Christ Church (B/Wall)	9.6%	12.9%
Christ Church (S/Hill)	6.0%	6.1%
Conway	11.1%	14.4%
De Lucy	15.9%	10.3%
Deansfield	5.3%	8.7%
Discovery	9.4%	8.0%
Ealdham	16.1%	11.8%
Eglinton	7.2%	11.4%
Eltham	4.8%	6.1%
Fossdene	6.3%	11.3%
Foxfield	7.8%	6.7%
Gallions Mount	7.7%	7.2%
Gordon	7.3%	8.6%
Greenacres	9.0%	6.3%
Greenslade	6.6%	6.2%
Haimo	7.3%	6.8%
Halstow	2.6%	4.7%
Hawksmoor	6.5%	4.2%
Henwick	24.0%	17.4%
Heronsgate	10.3%	7.7%
Holy Family	7.6%	6.8%
Horn Park	9.4%	9.5%
Invicta	9.6%	9.1%

Source: DfE

Table 38b Persistent absence in primary schools between 2014/15 and 2015/16

Primary Schools	Autumn 2014/Spring 2015	Autumn 2015/Spring 2016
James Wolfe	11.2%	7.3%
Kidbrooke Park	16.0%	11.3%
Linton Mead	8.8%	10.5%
Meridian	8.3%	6.0%
Middle Park	12.1%	10.2%
Millennium	8.0%	11.2%
Montbelle	10.7%	8.1%
Morden Mount	9.2%	7.6%
Mulgrave	5.5%	5.8%
Nightingale	3.3%	7.5%
Notre Dame	6.0%	2.2%
Our Lady of Grace	1.6%	2.2%
Plumcroft	9.2%	10.9%
Rockliffe Manor	4.9%	6.7%
Sherington	8.3%	7.5%
South Rise	7.6%	6.3%
St Alfege with St Peter's	10.2%	3.7%
St Joseph's	12.4%	12.1%
St Margaret Clitherow	3.3%	4.4%
St Margaret's	7.0%	7.8%
St Mary Magdalene	3.9%	5.7%
St Mary's	3.6%	2.5%
St Patrick's	4.9%	7.0%
St Peter's	2.7%	3.9%
St Thomas a Becket	3.8%	5.4%
St Thomas More	5.8%	5.6%
Thorntree	8.4%	6.6%
Timbercroft	8.0%	6.4%
Windrush	8.5%	8.1%
Wingfield	7.6%	8.3%
Woodhill	12.3%	7.9%
Wyborne	11.4%	10.0%
Royal Greenwich Average	8.8%	8.2%
National Average	9.2%	8.8%

Source: DfE

Table 39 Persistent absence in secondary schools between 2014/15 and 2015/16

Secondary Schools	Autumn 2014/Spring 2015	Autumn 2015/Spring 2016
Corelli College	18.5%	14.9%
Eltham Hill	8.9%	6.5%
Harris Academy Greenwich	12.3%	12.6%
Plumstead Manor	13.2%	15.6%
Royal Greenwich UTC	24.6%	23.4%
St Paul's Academy	11.2%	10.5%
St Thomas More	4.7%	3.7%
St Ursula's	6.6%	5.9%
Stationers' Crown Woods	12.5%	10.8%
The Greenwich Free School	18.8%	15.4%
The John Roan	15.6%	16.0%
Thomas Tallis	18.8%	14.0%
Woolwich Polytechnic	13.2%	10.9%
Royal Greenwich Average	13.4%	11.8%
National Average	13.6%	12.3%

Source: DfE

Borough of residence by school

Table 40a Percentage of primary school pupils who were resident in Royal Greenwich between 2014 and 2016

Primary Schools	2014	2015	2016
Alderwood	86%	86%	87%
Alexander McLeod	93%	91%	91%
Bannockburn	97%	97%	97%
Bishop John Robinson	73%	71%	71%
Boxgrove	90%	91%	92%
Brooklands	89%	91%	94%
Cardwell	98%	97%	98%
Charlton Manor	97%	99%	99%
Cherry Orchard	99%	99%	99%
Christ Church (B/Wall)	93%	93%	93%
Christ Church (S/Hill)	97%	97%	96%
Conway	97%	95%	95%
De Lucy	91%	90%	91%
Deansfield	93%	94%	95%
Discovery	97%	98%	95%
Ealdham	95%	94%	94%
Eglinton	97%	97%	97%
Eltham	92%	91%	90%
Fossdene	97%	98%	97%
Foxfield	98%	97%	98%
Gallions Mount	97%	96%	95%
Gordon	99%	99%	98%
Greenacres	88%	87%	84%
Greenslade	97%	98%	98%
Haimo	95%	96%	97%
Halstow	97%	98%	99%
Hawksmoor	87%	89%	90%
Henwick	98%	98%	97%
Heronsgate	97%	97%	97%

Source: School Census January 2014 to 2016

Table 40b Percentage of primary school pupils who were resident in Royal Greenwich between 2014 and 2016

Primary Schools	2014	2015	2016
Holy Family	93%	93%	92%
Horn Park	86%	85%	83%
Invicta	98%	98%	93%
James Wolfe	93%	93%	91%
Kidbrooke Park	98%	98%	96%
Linton Mead	85%	84%	87%
Meridian	95%	95%	99%
Middle Park	93%	93%	90%
Millennium	97%	98%	98%
Montbelle	78%	78%	80%
Morden Mount	48%	50%	53%
Mulgrave	99%	98%	99%
Nightingale	97%	95%	95%
Notre Dame	99%	98%	99%
Our Lady of Grace	96%	96%	98%
Plumcroft	97%	98%	98%
Rockliffe Manor	95%	91%	91%
Sherington	97%	97%	97%
South Rise	97%	98%	97%
St Alfege with St Peter's	76%	79%	75%
St Joseph's	97%	95%	96%
St Margaret Clitherow	78%	75%	79%
St Margaret's	97%	97%	98%
St Mary Magdalene	95%	95%	96%
St Mary's	93%	92%	92%
St Patrick's	94%	93%	93%
St Peter's	96%	96%	94%
St Thomas a Becket	93%	93%	91%
St Thomas More	97%	97%	98%
Thorntree	97%	97%	97%
Timbercroft	97%	96%	96%
Windrush	90%	91%	92%
Wingfield	89%	93%	92%
Woodhill	98%	98%	98%
Wyborne	87%	87%	85%
Total	93%	93%	93%

Source: School Census January 2014 to 2016

Table 41 Percentage of secondary school pupils who were resident in Royal Greenwich between 2014 and 2016

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	93%	93%	92%
Eltham Hill	77%	75%	73%
Harris Academy Greenwich	83%	80%	78%
Plumstead Manor	91%	93%	92%
Royal Greenwich UTC	58%	58%	56%
St Paul's Academy	87%	86%	85%
St Thomas More	70%	69%	67%
St Ursula's	31%	34%	39%
Stationers' Crown Woods	81%	77%	73%
The Greenwich Free School	91%	93%	92%
The John Roan	87%	87%	88%
Thomas Tallis	81%	80%	80%
Woolwich Polytechnic	88%	87%	86%
Total	80%	79%	80%

Source: School Census January 2014 to 2016

Table 42 Percentage of special school pupils who were resident in Royal Greenwich between 2014 and 2016

Special Schools	2014	2015	2016
Charlton Park Academy	96%	96%	95%
Moatbridge	97%	97%	97%
Waterside	96%	96%	96%
Willow Dene	94%	94%	95%
Total	95%	95%	95%

Source: School Census January 2014 to 2016

Table 43 Percentage of pupils at the Pupil Referral Unit who were resident in Royal Greenwich between 2014 and 2016

PRU	2014	2015	2016
Newhaven PRU	94%	97%	98%

Source: School Census January 2014 to 2016

Level of deprivation by school

Table 44 Percentage of pupils in Royal Greenwich nursery schools living in the bottom 20% most deprived areas in England, based on the Income Deprivation Affecting Children Index (IDACI) in 2016

Nursery Schools	Bottom 20% IDACI
Abbey Wood	38%
Pound Park	49%
Rachel McMillan	74%
Robert Owen	40%
Total	51%

Source: School Census January 2016

Table 45a Percentage of pupils in Royal Greenwich primary schools living in the bottom 20% most deprived areas in England, based on the Income Deprivation Affecting Children Index (IDACI) in 2016

Primary Schools	Bottom 20% IDACI
Alderwood	75%
Alexander McLeod	37%
Bannockburn	19%
Bishop John Robinson	24%
Boxgrove	59%
Brooklands	12%
Cardwell	81%
Charlton Manor	57%
Cherry Orchard	40%
Christ Church (B/Wall)	50%
Christ Church (S/Hill)	11%
Conway	20%
De Lucy	77%
Deansfield	10%
Discovery	20%
Ealdham	69%
Eglinton	61%
Eltham	37%
Fossdene	42%
Foxfield	76%
Gallions Mount	16%
Gordon	20%
Greenacres	37%
Greenslade	8%
Haimo	68%
Halstow	7%
Hawksmoor	36%
Henwick	49%
Heronsgate	35%

Source: School Census January 2016

Table 45b Percentage of pupils in Royal Greenwich primary schools living in the bottom 20% most deprived areas in England, based on the Income Deprivation Affecting Children Index (IDACI) in 2016

Primary Schools	Bottom 20% IDACI
Holy Family	58%
Horn Park	74%
Invicta	14%
James Wolfe	56%
Kidbrooke Park	30%
Linton Mead	34%
Meridian	49%
Middle Park	78%
Millennium	43%
Montbelle	34%
Morden Mount	72%
Mulgrave	73%
Nightingale	88%
Notre Dame	59%
Our Lady of Grace	40%
Plumcroft	40%
Rockliffe Manor	12%
Sherington	29%
South Rise	48%
St. Alfege with St Peter's	77%
St. Joseph's	56%
St. Margaret Clitherow	27%
St. Margaret's	53%
St. Mary Magdalene	65%
St. Mary's	19%
St. Patrick's	39%
St. Peter's	62%
St. Thomas a Becket	53%
St. Thomas More	39%
Thorntree	21%
Timbercroft	14%
Windrush	50%
Wingfield	42%
Woodhill	70%
Wyborne	29%
Total	44%

Source: School Census January 2016

Table 46 Percentage of pupils in Royal Greenwich secondary schools living in the bottom 20% most deprived areas in England, based on the Income Deprivation Affecting Children Index (IDACI) in 2016

Secondary Schools	Bottom 20% IDACI
Corelli College	51%
Eltham Hill	43%
Harris Academy Greenwich	56%
Plumstead Manor	42%
Royal Greenwich UTC	51%
St Paul's Academy	48%
St Thomas More	24%
St Ursula's	50%
Stationers' Crown Woods	32%
The Greenwich Free School	40%
The John Roan	49%
Thomas Tallis	38%
Woolwich Polytechnic	39%
Total	43%

Source: School Census January 2016

Table 47 Percentage of pupils in Royal Greenwich special schools living in the bottom 20% most deprived areas in England, based on the Income Deprivation Affecting Children Index (IDACI) in 2016

Special Schools	Bottom 20% IDACI
Charlton Park Academy	40%
Moatbridge	50%
Waterside	62%
Willow Dene	46%
Total	45%

Source: School Census January 2016

Table 48 Percentage of pupils at the Pupil Referral Unit living in the bottom 20% most deprived areas in England, based on the Income Deprivation Affecting Children Index (IDACI) in 2016

PRU	Bottom 20% IDACI	
Newhaven PRU	50%	

Source: School Census January 2016

Ofsted inspection outcomes by school

Table 49 Ofsted inspection outcomes for nursery schools published by January 2016

Nursery Schools	Date of last inspection	Overall Effectiveness
Abbey Wood	09.01.14	Good
Pound Park	22.09.15	Outstanding
Robert Owen	18.07.13	Outstanding
Rachel McMillan	18.10.12	Outstanding

Source: Ofsted

Table 50a Ofsted inspection outcomes for primary schools published by January 2016

	Date of last	Overall
Primary Schools	inspection	Effectiveness
Alderwood	14.06.16	Requires Improvement
Alexander McLeod	10.03.16	Good
Bannockburn	09.01.14	Outstanding
Bishop John Robinson	15.10.14	Good
Boxgrove	21.03.12	Good
Brooklands	01.05.12	Outstanding
Cardwell	19.06.14	Outstanding
Charlton Manor	24.10.12	Good
Cherry Orchard	20.01.15	Outstanding
Christ Church (B/Wall)	10.01.17	Good
Christ Church (S/Hill)	19.05.09	Outstanding
Conway	06.06.13	Good
De Lucy	23.02.16	Good
Deansfield	14.07.15	Outstanding
Discovery	24.10.16	Good
Ealdham	11.10.16	Good
Eglinton	21.11.12	Good
Eltham	10.06.08	Outstanding
Fossdene	05.10.11	Good
Foxfield	29.09.15	Outstanding
Gallions Mount	19.11.13	Good
Gordon	11.09.14	Good
Greenacres	15.05.14	Good
Greenslade	25.02.15	Good
Haimo	17.09.13	Good
Halstow	27.04.07	Outstanding
Hawksmoor	17.10.12	Outstanding
Henwick	12.11.14	Good
Heronsgate	04.12.08	Outstanding

Table 50b Ofsted inspection outcomes for primary schools published by January 2016

Primary Schools	Date of last inspection	Overall Effectiveness
Holy Family	11.10.16	Good
Horn Park	25.06.14	Good
Invicta	24.01.13	Outstanding
James Wolfe	21.11.13	Good
Kidbrooke Park	11.12.12	Good
Linton Mead	13.09.16	Good
Meridian	29.09.15	Good
Middle Park	21.05.15	Good
Millennium	06.05.15	Outstanding
Montbelle	04.06.13	Good
Morden Mount	25.06.14	Good
Mulgrave	24.01.13	Good
Nightingale	17.11.11	Good
Notre Dame	23.04.15	Requires Improvement
Our Lady of Grace	22.02.12	Good
Plumcroft	14.03.13	Good
Rockliffe Manor	17.09.13	Good
Sherington	12.10.11	Outstanding
South Rise	14.03.13	Good
St Alfege's with St Peter's	22.11.16	Good
St Joseph's	15.11.12	Good
St Margaret Clitherow	01.10.15	Good
St Margaret's	10.12.13	Good
St Mary's	05.10.11	Outstanding
St Patrick's	08.11.12	Good
St Peter's	29.09.11	Good
St Thomas A Becket	15.05.12	Good
St Thomas More	27.03.14	Good
Thorntree	14.09.16	Good
Timbercroft	08.11.12	Good
Windrush	16.07.13	Outstanding
Wingfield	21.06.16	Good
Woodhill	12.07.16	Good
Wyborne	21.03.13	Good

Table 51 Ofsted inspection outcomes for secondary schools published by January 2016

Secondary Schools	Date of last inspection	Overall Effectiveness
Corelli College	11.05.16	Requires Improvement
Eltham Hill	19.03.14	Outstanding
Harris Academy Greenwich	03.07.14	Outstanding
Plumstead Manor	03.03.16	Requires Improvement
Royal Greenwich UTC	01.03.16	Requires Improvement
St Mary Magdalene	23.10.12	Outstanding
St Paul's Academy	23.01.13	Good
St Thomas More	20.05.14	Outstanding
St Ursula's	11.03.15	Outstanding
Stationers' Crown Woods	11.12.09	Good
The Greenwich Free School	17.05.16	Good
The John Roan	20.11.13	Good
Thomas Tallis	30.04.14	Good
Woolwich Polytechnic	12.10.11	Outstanding

Source: Ofsted (note St Mary Magdalene counted as a secondary by Ofsted)

Table 52 Ofsted inspection outcomes for special schools published by December 2016

Special Schools	Date of last inspection	Overall Effectiveness
Waterside	23.10.12	Good
Willow Dene	23.10.12	Good
Charlton Park Academy	28.02.13	Good
Moatbridge	10.01.17	Requires Improvement

Source: Ofsted

Table 53 Ofsted inspection outcome at the Pupil Referral Unit published by December 2016

	Date of last	Overall
PRU	inspection	Effectiveness
Newhaven PRU	21.03.12	Good

Ofsted inspection outcomes for private or voluntary settings with funded 3 and 4 year olds

Table 54a Ofsted inspection outcomes for private or voluntary settings published by December 2016

DVI Cattings	Date of last	Overell Effectiveness
PVI Settings	inspection	Overall Effectiveness
Alpha Pre-School	07.09.16	Good
Asquith Nursery (New Eltham)	05.01.15	Outstanding
Bear Hugs Day Nursery	07.05.15	Good
Bear Hugs 2 Day Nursery	30.01.13	Good
Busy Bees	04.05.16	Good
Charlton Family Centre	11.12.13	Good
Co-operative Childcare - Brookhill Children's Centre	20.03.13	Good
Co-operative Childcare - Sherington Children's Centre	23.03.16	Outstanding
Courtyard Nursery	26.02.15	Good
Crafty Wizards Pre-School	15.04.15	Good
Discovery Day Nursery	30.03.16	Good
Earl Rise Playgroup	09.07.15	Good
East Plumstead Pre-School	08.06.15	Good
Elizabeth Terrace Nursery	08.04.15	Good
First Steps Pre-School	02.02.16	Good
Flintmill Pre-School	16.04.15	Good
Grace Neighbourhood Nursery	17.07.15	Good
Heronsgate Pre-School	28.04.15	Good
Kids & Co Day Nursery	08.10.13	Good
Lionel Road Pre-School	15.04.16	Good
Little Elms Daycare	10.05.16	Good
Little Learners	12.12.16	Good
Lollipops I Day Nursery	20.11.13	Good
Lollipops II Day Nursery	06.04.16	Good
Maryfield Pre-School I	14.05.14	Good
Millennium Minis	07.05.13	Good
New Vision Day Nursery	17.11.15	Good
Nightingale Vale Pre-School	19.10.15	Good
Playwell Pre-School	30.06.15	Good
Plumstead Common Pre-School	22.04.15	Outstanding
Plumstead Day Nursery	17.10.14	Good
Plumstead Manor Nursery	12.03.15	Good
Quaggy at Margaret Bondfield	13.07.16	Outstanding
Quaggy Children's Centre	07.04.16	Outstanding

Table 54b Ofsted inspection outcomes for private or voluntary settings up published by December 2016

PVI Settings	Date of last inspection	Overall Effectiveness
Ripplings Pre-School	11.05.16	Good
Royal Eltham Pre-School	20.05.15	Good
Saplings Pre-School	05.06.15	Good
Shining Stars	28.02.13	Good
Smart Kidz Day Nursery	25.06.15	Good
Smarteenies Day Nursery And Out Of School Club	06.10.16	Good
Springwell Day Nursery	02.12.15	Good
St Joseph's Pre-School	11.11.14	Good
St Pauls Pre-School	18.01.16	Good
St Peter's Pre-School	05.05.15	Good
Star Day Nursery (Plumstead)	02.02.15	Good
Star Day Nursery (Woolwich)	28.07.16	Good
Storkway Neighbourhood Nursery	20.04.16	Outstanding
Teddies Day Nursery	10.09.13	Good
Thames Tiddlers Nursery	11.02.14	Good
The Blackheath Day Nursery	03.09.14	Good
The Conservatoire Nursery	17.05.16	Outstanding
The Kids Workshop	21.10.15	Good
The Nursery On The Green At Eltham	01.12.16	Outstanding
Tiny Explorers	16.05.16	Good
Top Tots Daycare	28.10.16	Good
Treetops Mottingham Day Nursery	18.11.16	Good
Triangle Day Nursery	13.01.15	Good
Under Fives Creche Project	18.03.16	Outstanding
Victory Pre-School	02.07.14	Good
Village Nursery	29.04.16	Good
Willow Park Montessori	19.11.14	Good
Willow Tree Pre-School	29.01.16	Good
Zeeba Daycare	31.05.16	Outstanding
Zippy's Day Nursery	15.11.16	Requires improvement
Zoom Nursery (Blackheath)	04.07.13	Outstanding
Zoom Nursery (Eltham)	10.04.13	Outstanding

Early Years Foundation Stage results by school

Table 55a Percentage of pupils achieving a good level of development 2014 to 2016

Primary Schools	2014	2015	2016
Alderwood	66%	68%	73%
Alexander McLeod	72%	75%	81%
Bannockburn	79%	84%	84%
Bishop John Robinson	70%	73%	70%
Boxgrove	77%	77%	78%
Brooklands	83%	87%	87%
Cardwell	82%	81%	83%
Charlton Manor	84%	90%	86%
Cherry Orchard	83%	84%	87%
Christ Church (B/Wall)	76%	84%	86%
Christ Church (S/Hill)	70%	83%	78%
Conway	82%	73%	77%
De Lucy	73%	69%	74%
Deansfield	84%	87%	90%
Discovery	71%	71%	70%
Ealdham	75%	77%	75%
Eglinton	75%	78%	82%
Eltham	82%	87%	82%
Fossdene	63%	75%	67%
Foxfield	70%	75%	80%
Gallions Mount	69%	67%	72%
Gordon	73%	70%	81%
Greenacres	70%	62%	64%
Greenslade	72%	76%	77%
Haimo	74%	79%	73%
Halstow	81%	90%	84%
Hawksmoor	75%	82%	80%
Henwick	64%	65%	73%
Heronsgate	74%	74%	82%
Holy Family	81%	76%	70%
Horn Park	80%	81%	82%
Invicta	81%	73%	84%

Table 55b Percentage of pupils achieving a good level of development 2014 to 2016

Primary Schools	2014	2015	2016
James Wolfe	80%	87%	86%
Kidbrooke Park	71%	74%	76%
Linton Mead	66%	76%	70%
Meridian	77%	73%	74%
Middle Park	70%	72%	71%
Millennium	70%	77%	73%
Montbelle	78%	82%	90%
Morden Mount	77%	72%	86%
Mulgrave	65%	83%	77%
Nightingale	65%	77%	77%
Notre Dame	80%	80%	80%
Our Lady of Grace	86%	93%	87%
Plumcroft	64%	71%	75%
Rockliffe Manor	83%	87%	83%
Sherington	70%	69%	75%
South Rise	78%	79%	79%
St. Alfege with St Peter's	79%	81%	80%
St. Joseph's	79%	81%	83%
St. Margaret Clitherow	73%	81%	76%
St. Margaret's	55%	70%	78%
St. Mary Magdalene	76%	90%	84%
St. Mary's	82%	80%	88%
St. Patrick's	75%	71%	73%
St. Peter's	87%	87%	87%
St. Thomas a Becket	44%	70%	70%
St. Thomas More	70%	79%	80%
Thorntree	77%	77%	77%
Timbercroft	76%	75%	83%
Windrush	68%	71%	76%
Wingfield	68%	79%	83%
Woodhill	67%	75%	81%
Wyborne	75%	77%	78%
Borough average	73%	77%	79%
National average	60%	66%	69%

Phonics results by school

Table 56a Pupils working at the required standard in Year I between 2014 and 2016

Primary Schools	2014	2015	2016
Alderwood	73%	81%	74%
Alexander McLeod	93%	83%	87%
Bannockburn	68%	82%	78%
Bishop John Robinson	77%	81%	89%
Boxgrove	82%	86%	85%
Brooklands	81%	90%	93%
Cardwell	85%	85%	89%
Charlton Manor	84%	84%	69%
Cherry Orchard	86%	88%	94%
Christ Church (B/Wall)	79%	83%	97%
Christ Church (S/Hill)	90%	87%	87%
Conway	84%	97%	95%
De Lucy	77%	80%	83%
Deansfield	90%	88%	86%
Discovery	90%	86%	87%
Ealdham	80%	82%	78%
Eglinton	82%	82%	88%
Eltham	87%	91%	98%
Fossdene	86%	87%	81%
Foxfield	57%	75%	84%
Gallions Mount	80%	84%	82%
Gordon	78%	88%	80%
Greenacres	69%	60%	65%
Greenslade	77%	83%	79%
Haimo	79%	78%	79%
Halstow	92%	90%	85%
Hawksmoor	93%	88%	97%
Henwick	79%	68%	75%
Heronsgate	88%	93%	92%
Holy Family	83%	79%	83%
Horn Park	71%	77%	74%
Invicta	72%	78%	82%

Table 56b Pupils working at the required standard in Year I between 2014 and 2016

Primary Schools	2014	2015	2016
James Wolfe	81%	82%	84%
Kidbrooke Park	87%	91%	90%
Linton Mead	80%	77%	76%
Meridian	80%	74%	76%
Middle Park	76%	93%	93%
Millennium	79%	91%	93%
Montbelle	88%	87%	86%
Morden Mount	87%	79%	79%
Mulgrave	65%	76%	81%
Nightingale	71%	83%	93%
Notre Dame	93%	97%	93%
Our Lady of Grace	97%	90%	93%
Plumcroft	72%	76%	79%
Rockliffe Manor	67%	76%	93%
Sherington	75%	93%	88%
South Rise	96%	85%	93%
St. Alfege with St Peter's	76%	77%	90%
St. Joseph's	80%	70%	90%
St. Margaret Clitherow	97%	87%	80%
St. Margaret's	86%	78%	50%
St. Mary Magdalene	80%	85%	87%
St. Mary's	88%	88%	87%
St. Patrick's	89%	83%	90%
St. Peter's	93%	97%	93%
St. Thomas a Becket	81%	91%	78%
St. Thomas More	83%	83%	90%
Thorntree	79%	83%	90%
Timbercroft	90%	82%	91%
Windrush	81%	82%	83%
Wingfield	64%	84%	86%
Woodhill	80%	80%	85%
Wyborne	78%	71%	86%
Borough average	81%	83%	84%
National average	74%	77%	81%

Table 57a Pupils working at the required standard by the end of Year 2 2014 to 2016

Primary Schools	2014	2015	2016
Alderwood	93%	78%	87%
Alexander McLeod	94%	98%	95%
Bannockburn	84%	90%	93%
Bishop John Robinson	90%	93%	93%
Boxgrove	97%	97%	93%
Brooklands	97%	100%	93%
Cardwell	93%	95%	91%
Charlton Manor	93%	93%	92%
Cherry Orchard	100%	90%	90%
Christ Church (B/Wall)	95%	97%	90%
Christ Church (S/Hill)	93%	100%	93%
Conway	92%	91%	96%
De Lucy	87%	90%	95%
Deansfield	98%	98%	98%
Discovery	87%	99%	93%
Ealdham	94%	83%	95%
Eglinton	95%	89%	100%
Eltham	98%	98%	96%
Fossdene	84%	84%	90%
Foxfield	83%	93%	82%
Gallions Mount	93%	90%	93%
Gordon	87%	85%	93%
Greenacres	90%	85%	63%
Greenslade	93%	97%	90%
Haimo	93%	98%	93%
Halstow	98%	92%	98%
Hawksmoor	96%	98%	94%
Henwick	93%	91%	81%
Heronsgate	96%	97%	97%
Holy Family	85%	89%	93%
Horn Park	92%	83%	96%
Invicta	88%	86%	97%

Table 57b Pupils working at the required standard by the end of Year 2 2014 to 2016

Primary Schools	2014	2015	2016
James Wolfe	84%	86%	87%
Kidbrooke Park	82%	89%	89%
Linton Mead	93%	96%	88%
Meridian	90%	93%	90%
Middle Park	86%	95%	93%
Millennium	96%	89%	93%
Montbelle	98%	97%	98%
Morden Mount	89%	88%	86%
Mulgrave	93%	84%	86%
Nightingale	80%	90%	87%
Notre Dame	100%	100%	100%
Our Lady of Grace	100%	97%	97%
Plumcroft	84%	94%	88%
Rockliffe Manor	97%	72%	90%
Sherington	95%	90%	95%
South Rise	93%	94%	91%
St. Alfege with St Peter's	90%	93%	93%
St. Joseph's	90%	90%	93%
St. Margaret Clitherow	100%	97%	100%
St. Margaret's	95%	92%	91%
St. Mary Magdalene	90%	93%	98%
St. Mary's	95%	97%	97%
St. Patrick's	100%	98%	95%
St. Peter's	97%	100%	100%
St. Thomas a Becket	97%	94%	92%
St. Thomas More	93%	97%	97%
Thorntree	90%	100%	97%
Timbercroft	9 5%	95%	98%
Windrush	100%	94%	95%
Wingfield	85%	93%	90%
Woodhill	80%	90%	96%
Wyborne	91%	92%	86%
Borough average	91%	92%	92%
National average	88%	90%	91%

Key Stage I (KSI) results by school

Table 58a Percentage of pupils at the expected standard or above in reading, writing and maths in 2016 (KSI)

Primary Schools	Reading	Writing	Maths
Alderwood	70%	70%	70%
Alexander McLeod	88%	78%	89%
Bannockburn	90%	84%	90%
Bishop John Robinson	75%	68%	75%
Boxgrove	80%	75%	79%
Brooklands	90%	72%	79%
Cardwell	81%	77%	77%
Charlton Manor	82%	80%	98%
Cherry Orchard	70%	63%	80%
Christ Church (B/Wall)	90%	81%	90%
Christ Church (S/Hill)	93%	87%	90%
Conway	88%	84%	88%
De Lucy	80%	77%	80%
Deansfield	85%	82%	87%
Discovery	76%	72%	86%
Ealdham	82%	79%	84%
Eglinton	88%	86%	88%
Eltham	82%	80%	84%
Fossdene	78%	75%	76%
Foxfield	72%	70%	78%
Gallions Mount	83%	80%	83%
Gordon	81%	66%	78%
Greenacres	53%	57%	57%
Greenslade	77%	77%	73%
Haimo	74%	72%	79%
Halstow	90%	83%	88%
Hawksmoor	76%	72%	72%
Henwick	76%	74%	76%
Heronsgate	84%	76%	81%
Holy Family	78%	74%	85%
Horn Park	82%	78%	88%
Invicta	90%	83%	90%

Table 58b Percentage of pupils at the expected standard or above in reading, writing and maths in 2016 (KSI)

Primary Schools	Reading	Writing	Maths
James Wolfe	82%	80%	82%
Kidbrooke Park	75%	73%	82%
Linton Mead	81%	78%	84%
Meridian	81%	81%	84%
Middle Park	78%	67%	84%
Millennium	88%	86%	89%
Montbelle	87%	82%	87%
Morden Mount	77%	67%	82%
Mulgrave	83%	76%	90%
Nightingale	77%	70%	77%
Notre Dame	72%	76%	79%
Our Lady of Grace	97%	91%	94%
Plumcroft	56%	28%	61%
Rockliffe Manor	77%	80%	83%
Sherington	83%	78%	76%
South Rise	84%	82%	84%
St. Alfege with St Peter's	80%	70%	80%
St. Joseph's	80%	70%	77%
St. Margaret Clitherow	83%	76%	83%
St. Margaret's	71%	76%	71%
St. Mary Magdalene	87%	82%	88%
St. Mary's	85%	87%	87%
St. Patrick's	88%	88%	88%
St. Peter's	87%	87%	87%
St. Thomas a Becket	80%	76%	70%
St. Thomas More	83%	77%	80%
Thorntree	77%	77%	80%
Timbercroft	84%	88%	90%
Windrush	82%	78%	84%
Wingfield	84%	81%	84%
Woodhill	89%	81%	85%
Wyborne	79%	81%	82%
Borough average	81%	76%	82%
National average	74%	65%	73%

Table 59a Percentage of pupils working at a greater depth in reading, writing and maths in 2016 (KSI)

Primary Schools	Reading	Writing	Maths
Alderwood	26%	22%	13%
Alexander McLeod	32%	23%	28%
Bannockburn	37%	27%	38%
Bishop John Robinson	18%	21%	21%
Boxgrove	38%	21%	38%
Brooklands	52%	45%	45%
Cardwell	47%	40%	35%
Charlton Manor	40%	35%	43%
Cherry Orchard	50%	40%	50%
Christ Church (B/Wall)	52%	19%	48%
Christ Church (S/Hill)	33%	30%	33%
Conway	12%	11%	23%
De Lucy	38%	19%	30%
Deansfield	57%	38%	40%
Discovery	29%	22%	30%
Ealdham	21%	18%	20%
Eglinton	60%	47%	54%
Eltham	29%	22%	33%
Fossdene	19%	10%	14%
Foxfield	22%	20%	20%
Gallions Mount	41%	36%	37%
Gordon	24%	12%	25%
Greenacres	20%	3%	7%
Greenslade	27%	13%	27%
Haimo	19%	12%	16%
Halstow	62%	45%	52%
Hawksmoor	43%	30%	34%
Henwick	22%	24%	17%
Heronsgate	32%	20%	30%
Holy Family	41%	33%	48%
Horn Park	36%	30%	36%
Invicta	34%	26%	36%

Table 59b Percentage of pupils working at a greater depth in reading, writing and maths in 2016 (KSI)

Primary Schools	Reading	Writing	Maths
James Wolfe	38%	34%	37%
Kidbrooke Park	34%	20%	36%
Linton Mead	55%	26%	41%
Meridian	35%	23%	26%
Middle Park	29%	24%	33%
Millennium	40%	25%	33%
Montbelle	35%	25%	35%
Morden Mount	37%	32%	33%
Mulgrave	10%	5%	19%
Nightingale	37%	23%	33%
Notre Dame	41%	38%	38%
Our Lady of Grace	58%	39%	52%
Plumcroft	12%	4%	22%
Rockliffe Manor	27%	23%	27%
Sherington	31%	20%	27%
South Rise	40%	28%	35%
St. Alfege with St Peters	10%	3%	10%
St. Joseph's	20%	10%	17%
St. Margaret Clitherow	31%	10%	34%
St. Margaret's	24%	18%	15%
St. Mary Magdalene	42%	27%	40%
St. Mary's	33%	20%	35%
St. Patrick's	61%	41%	59%
St. Peter's	23%	20%	37%
St. Thomas a Becket	36%	28%	40%
St. Thomas More	30%	23%	27%
Thorntree	30%	30%	30%
Timbercroft	52%	44%	48%
Windrush	33%	16%	32%
Wingfield	35%	32%	32%
Woodhill	17%	17%	19%
Wyborne	42%	28%	32%
Borough Average	34%	24%	32%
National Average	24%	13%	18%

Key Stage 2 (KS2) results by school

Table 60a Percentage of pupils at the expected standard or above in 2016 (KS2)

Primary Schools	Reading Test	Writing TA	Maths Test	GPS Test
Alderwood	44%	80%	24%	48%
Alexander McLeod	65%	90%	72%	73%
Bannockburn	99%	89%	95%	90%
Bishop John Robinson	79%	82%	79%	82%
Boxgrove	77%	89%	75%	75%
Brooklands	90%	93%	83%	83%
Cardwell	95%	86%	89%	86%
Charlton Manor	75%	83%	72%	63%
Cherry Orchard	76%	83%	90%	62%
Christ Church (B/Wall)	59%	74%	85%	56%
Christ Church (S/Hill)	90%	90%	97%	93%
Conway	47%	92%	87%	74%
De Lucy	50%	79%	57%	68%
Deansfield	67%	90%	63%	67%
Discovery	63%	86%	86%	89%
Ealdham	57%	80%	66%	57%
Eglinton	71%	81%	88%	88%
Eltham	95%	93%	93%	95%
Fossdene	53%	68%	58%	57%
Foxfield	68%	83%	59%	70%
Gallions Mount	61%	77%	56%	63%
Gordon	78%	85%	85%	75%
Greenacres	79%	93%	86%	86%
Greenslade	74%	93%	93%	93%
Haimo	81%	78%	72%	69%
Halstow	93%	86%	86%	89%
Hawksmoor	83%	90%	82%	80%
Henwick	85%	95%	98%	88%
Heronsgate	80%	84%	70%	88%
Holy Family	73%	73%	60%	77%
Horn Park	75%	88%	78%	78%
Invicta	58%	81%	62%	62%

Table 60b Percentage of pupils at the expected standard or above in 2016 (KS2)

Primary Schools	Reading Test	Writing TA	Maths Test	GPS Test
James Wolfe	86%	88%	88%	86%
Kidbrooke Park	65%	84%	78%	67%
Linton Mead	59%	78%	69%	73%
Meridian	93%	83%	93%	90%
Middle Park	80%	82%	78%	73%
Millennium	90%	92%	92%	90%
Montbelle	67%	85%	62%	70%
Morden Mount	68%	80%	83%	85%
Mulgrave	64%	85%	83%	75%
Nightingale	46%	79%	71%	68%
Notre Dame	74%	85%	78%	81%
Our Lady of Grace	93%	87%	93%	87%
Plumcroft	59%	70%	80%	76%
Rockliffe Manor	65%	81%	92%	92%
Sherington	85%	78%	90%	88%
South Rise	66%	79%	74%	72%
St. Alfege with St Peters	57%	75%	68%	68%
St. Joseph's	63%	81%	81%	81%
St. Margaret Clitherow	75%	93%	93%	89%
St. Margaret's	71%	79%	71%	79%
St. Mary Magdalene	84%	82%	86%	86%
St. Mary's	83%	90%	80%	83%
St. Patrick's	94%	96%	96%	100%
St. Peter's	93%	86%	97%	100%
St. Thomas a Becket	89%	86%	93%	89%
St. Thomas More	61%	79%	68%	71%
Thorntree	59%	86%	59%	66%
Timbercroft	97%	95%	100%	97%
Windrush	89%	86%	86%	93%
Wingfield	71%	76%	82%	88%
Woodhill	83%	83%	65%	77%
Wyborne	77%	75%	75%	63%
Borough Average	73%	83%	78%	78%
National Average	66%	74%	70%	73%

Table 61a Percentage of pupils working at a greater depth in 2016 (KS2)

Primary Schools	Reading Test	Writing TA	Maths Test	GPS Test
Alderwood	0%	12%	4%	8%
Alexander McLeod	18%	27%	16%	18%
Bannockburn	44%	37%	33%	22%
Bishop John Robinson	7%	18%	14%	21%
Boxgrove	9%	32%	21%	30%
Brooklands	43%	47%	30%	40%
Cardwell	35%	19%	32%	25%
Charlton Manor	23%	13%	20%	12%
Cherry Orchard	21%	31%	34%	31%
Christ Church (B/Wall)	7%	7%	7%	11%
Christ Church (S/Hill)	60%	37%	33%	53%
Conway	11%	21%	32%	26%
De Lucy	16%	21%	11%	13%
Deansfield	25%	39%	16%	16%
Discovery	16%	16%	43%	46%
Ealdham	9%	23%	0%	14%
Eglinton	9%	38%	28%	48%
Eltham	37%	28%	35%	60%
Fossdene	4%	2%	4%	8%
Foxfield	14%	23%	12%	17%
Gallions Mount	12%	19%	11%	21%
Gordon	35%	15%	25%	25%
Greenacres	3%	38%	14%	28%
Greenslade	19%	26%	41%	41%
Haimo	14%	28%	8%	14%
Halstow	41%	39%	32%	32%
Hawksmoor	35%	50%	45%	33%
Henwick	29%	37%	37%	22%
Heronsgate	19%	15%	18%	31%
Holy Family	23%	13%	10%	20%
Horn Park	19%	19%	16%	22%
Invicta	23%	19%	27%	23%

Table 61b Percentage of pupils working at a greater depth in 2016 (KS2)

Primary Schools	Reading Test	Writing TA	Maths Test	GPS Test
James Wolfe	32%	35%	16%	39%
Kidbrooke Park	10%	35%	24%	20%
Linton Mead	17%	31%	20%	29%
Meridian	24%	24%	17%	28%
Middle Park	24%	20%	22%	14%
Millennium	46%	46%	52%	36%
Montbelle	22%	23%	15%	27%
Morden Mount	15%	48%	20%	25%
Mulgrave	12%	22%	7%	14%
Nightingale	11%	11%	14%	32%
Notre Dame	7%	30%	15%	11%
Our Lady of Grace	57%	27%	33%	33%
Plumcroft	14%	14%	25%	31%
Rockliffe Manor	19%	23%	27%	31%
Sherington	24%	27%	29%	47%
South Rise	11%	28%	11%	23%
St. Alfege with St Peters	11%	14%	11%	21%
St. Joseph's	22%	37%	22%	41%
St. Margaret Clitherow	18%	14%	29%	54%
St. Margaret's	15%	21%	24%	29%
St. Mary Magdalene	22%	28%	34%	28%
St. Mary's	32%	18%	22%	37%
St. Patrick's	58%	65%	50%	48%
St. Peter's	38%	14%	79%	52%
St. Thomas a Becket	43%	25%	32%	32%
St. Thomas More	14%	32%	21%	25%
Thorntree	21%	24%	7%	17%
Timbercroft	38%	43%	31%	41%
Windrush	43%	25%	32%	50%
Wingfield	6%	18%	24%	24%
Woodhill	15%	19%	15%	31%
Wyborne	8%	28%	13%	8%
Borough Average	22%	26%	23%	28%
National Average	19%	15%	17%	23%

Key Stage 4 (KS4) results by school

Table 62 Percentage of pupils achieving A^* - C in English and maths between 2014 and 2016 (KS4)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	60%	48%	51%
Eltham Hill	45%	49%	59%
Harris Academy Greenwich	70%	66%	58%
Plumstead Manor	56%	52%	59%
Royal Greenwich Trust School		39%	61%
St Paul's Academy	64%	75%	73%
St Thomas More	83%	83%	73%
St Ursula's	86%	73%	85%
Stationers' Crown Woods	66%	65%	70%
The John Roan	51%	46%	31%
Thomas Tallis	56%	49%	59%
Woolwich Polytechnic	73%	72%	73%
Borough Average	61.8%	59.0%	60.8%
National Average	55.5%	55.8%	59.3%

Source: DfE Performance Tables and Performance Analysis Service

Table 63 Percentage of pupils achieving A^* - C in English (EBacc) between 2014 and 2016 (KS4)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	74%	58%	66%
Eltham Hill	74%	73%	86%
Harris Academy Greenwich	86%	73%	77%
Plumstead Manor	73%	70%	74%
Royal Greenwich Trust School		42%	73%
St Paul's Academy	73%	82%	87%
St Thomas More	90%	88%	90%
St Ursula's	94%	84%	92%
Stationers' Crown Woods	77%	78%	86%
The John Roan	58%	53%	63%
Thomas Tallis	74%	63%	76%
Woolwich Polytechnic	81%	83%	88%
Borough Average	74.8%	69.9%	78.1%
National Average	65.5%	65.8%	70.4%

Source: DfE Performance Tables and Performance Analysis Service

Table 64 Percentage of pupils achieving A^* - C in maths (EBacc) between 2014 and 2016 (KS4)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	66%	58%	58%
Eltham Hill	49%	55%	61%
Harris Academy Greenwich	76%	79%	64%
Plumstead Manor	60%	59%	62%
Royal Greenwich Trust School		56%	76%
St Paul's Academy	71%	80%	77%
St Thomas More	90%	90%	73%
St Ursula's	90%	80%	86%
Stationers' Crown Woods	69%	68%	73%
The John Roan	61%	61%	37%
Thomas Tallis	57%	53%	62%
Woolwich Polytechnic	79%	79%	74%
Borough Average	66.9%	66.8%	64.5%
National Average	65.0%	65.5%	65.3%

Source: DfE Performance Tables and Performance Analysis Service

Table 65 Percentage of pupils achieving A^* - C in science (EBacc) between 2014 and 2016 (KS4)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	44%	50%	50%
Eltham Hill	81%	62%	57%
Harris Academy Greenwich	75%	79%	83%
Plumstead Manor	62%	69%	45%
Royal Greenwich Trust School		36%	52%
St Paul's Academy	95%	80%	82%
St Thomas More	98%	96%	91%
St Ursula's	95%	81%	82%
Stationers' Crown Woods	64%	65% 59%	
The John Roan	74%	84%	60%
Thomas Tallis	71%	54%	68%
Woolwich Polytechnic	87%	80%	69%
Borough Average	74.8%	70.1%	65.5%
National Average	73.0%	69.9%	64.9%

Source: DfE Performance Tables and Performance Analysis Service

Table 66 Percentage of pupils achieving the English Baccalaureate between 2014 and 2016 (KS4)

Secondary Schools	2014	2015	2016	
Corelli College	12%	8%	8%	
Eltham Hill	19%	26%	22%	
Harris Academy Greenwich	17%	28%	34%	
Plumstead Manor	25%	24%	29%	
Royal Greenwich Trust School		7%	3%	
St Paul's Academy	20%	29%	23%	
St Thomas More	45%	33%	40%	
St Ursula's	65%	53%	62%	
Stationers' Crown Woods	28%	28%	27%	
The John Roan	25%	28%	15%	
Thomas Tallis	21%	22%	26%	
Woolwich Polytechnic	35%	24%	37%	
Borough Average	25.8%	25.1%	26.6%	
National Average	22.9%	22.9%	23.1%	

Source: DfE Performance Tables and Performance Analysis Service

Table 67 Percentage of pupils achieving any qualifications (recognised in the DfE performance tables) between 2014 and 2016 (KS4)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	98%	99%	100%
Eltham Hill	99%	100%	100%
Harris Academy Greenwich	100%	100%	100%
Plumstead Manor	100%	99%	99%
Royal Greenwich Trust School		99%	100%
St Paul's Academy	99%	99%	98%
St Thomas More	100%	100%	100%
St Ursula's	100%	100%	99%
Stationers' Crown Woods	98%	99%	100%
The John Roan	100%	99%	97%
Thomas Tallis	100%	99%	100%
Woolwich Polytechnic	100%	100%	100%
Borough Average	98.4%	98.7%	98.1%
National Average	97.7%	97.9%	97.5%

Source: DfE Performance Tables and Performance Analysis Service

Key Stage 5 (KS5) results by school

Table 68 Percentage of pupils achieving A^* - A at KS 5 (A Level only) between 2014 and 2016 (KS5)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	8%	9%	6%
Eltham Hill		14%	6%
Harris Academy Greenwich	8%	26%	13%
Plumstead Manor	13%	11%	13%
Royal Greenwich UTC		11%	11%
Shooters Hill	3%	7%	13%
Stationer's Crown Woods	10%	8%	11%
The John Roan	18%	20%	13%
Thomas Tallis	26%	21%	19%
Woolwich Polytechnic	13%	19%	15%
Borough Average	14%	15%	13%
National Average	27%	26%	27%

Source: DfE revised results and SFR

Table 69 Percentage of pupils achieving A^* - B at KS 5 (A Level only) between 2014 and 2016 (KS5)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	36%	33%	28%
Eltham Hill		37%	28%
Harris Academy Greenwich	50%	45%	41%
Plumstead Manor	45%	36%	31%
Royal Greenwich UTC		17%	30%
Shooters Hill	22%	27%	38%
Stationer's Crown Woods	29%	25%	38%
The John Roan	42%	44%	40%
Thomas Tallis	54%	50%	51%
Woolwich Polytechnic	38%	44%	43%
Borough Average	40%	38%	40%
National Average	53%	53%	54%

Source: DfE revised results and SFR

Table 70 Percentage of pupils achieving A^* - E at KS 5 (A Level only) between 2014 and 2016 (KS5)

Secondary Schools	2014	2015	2016
Corelli College	100%	98%	100%
Eltham Hill		95%	99%
Harris Academy Greenwich	100%	99%	100%
Plumstead Manor	99%	99%	100%
Royal Greenwich UTC		64%	91%
Shooters Hill	99%	93%	98%
Stationer's Crown Woods	100%	99%	100%
The John Roan	100%	99%	100%
Thomas Tallis	100%	99%	100%
Woolwich Polytechnic	99%	99%	100%
Borough Average	99.8%	97.2%	99.2%
National Average	98.5%	98.7%	98.8%

Source: DfE revised results and SFR

Table 71 Average point score per candidate at KS 5 between 2014 and 2016 (KS5)

Secondary Schools	2014	2015	2016*
Corelli College	212.5	202.7	21.6
Eltham Hill		198.2	26.5
Harris Academy Greenwich	219.9	209.6	28.9
Plumstead Manor	204.9	204.3	26.4
Royal Greenwich UTC		153.4	13.7
Shooters Hill	195.1	197.0	22.2
Stationers' Crown Woods	192.7	199.6	27.9
The John Roan	218.3	216.9	25.5
Thomas Tallis	225.0	222.9	31.4
Woolwich Polytechnic	211.9	215.6	32.1
Borough Average	207.5	206.0	29.6
National Average	214.6	214.8	32.4

Source: DfE revised results and SFR

*Point scores re-calculated in 2016 and not comparable to previous years

Table 72 Average point score per A Level entry at KS5 in 2016 (KS5)

Secondary Schools	2016
Corelli College	23.3
Eltham Hill	23.7
Harris Academy Greenwich	27.3
Plumstead Manor	24.9
Royal Greenwich UTC	16.2
Shooters Hill	25.2
Stationer's Crown Woods	26.0
The John Roan	25.7
Thomas Tallis	31.8
Woolwich Polytechnic	31.3
Borough Average	26.9
National Average	31.8

Source: DfE Performance tables and NCER

Table 73 Average point score per Academic entry at KS5 in 2016 (KS5)

Secondary Schools	2016
Corelli College	23.5
Eltham Hill	24.7
Harris Academy Greenwich	27.3
Plumstead Manor	25.0
Royal Greenwich UTC	16.2
Shooters Hill	25.0
Stationer's Crown Woods	26.0
The John Roan	25.7
Thomas Tallis	31.9
Woolwich Polytechnic	31.3
Borough Average	27.0
National Average	32.1

Source: DfE Performance tables and NCER

Table 74 Average point score per Applied General entry at KS5 in 2016 (KS5)

Secondary Schools	2016
Corelli College	27.2
Eltham Hill	40.6
Harris Academy Greenwich	36.7
Plumstead Manor	31.4
Royal Greenwich UTC	24.4
Shooters Hill	31.2
Stationers' Crown Woods	38.3
The John Roan	37.6
Thomas Tallis	40.1
Woolwich Polytechnic	37.7
Borough Average	34.8
National Average	34.7

Source: DfE Performance tables and NCER

Table 75 Average point score per Tech Level entry at KS5 in 2016 (KS5)

Secondary Schools	2016
Corelli College	40.9
Eltham Hill	-
Harris Academy Greenwich	-
Plumstead Manor	37.5
Royal Greenwich UTC	32.5
Shooters Hill	35.9
Stationers' Crown Woods	-
The John Roan	43.4
Thomas Tallis	33.5
Woolwich Polytechnic	-
Borough Average	35.6
National Average	30.8

Source: DfE Performance tables and NCER

Children's Centre and Childcare Data

Families may access childcare and support from a variety of formal and informal sources, and may decide not to take up services at their local children's centre. However, registration at a children's centre and subsequent monitoring of take-up of services provides an opportunity for children's services to confirm that children under five are healthy, safe and receiving appropriate care, even if they do not subsequently attend regularly.

Based on 2015/16 figures, 83% of resident children were registered at a Royal Greenwich children's centre. Registration rates were lowest in East. Reach areas on the borders of the borough tend to have lower take up, as children may attend settings in neighbouring local authorities.

Contact with any centre at least once a year allows a child's wellbeing and the needs of the family to be checked and where necessary to be assessed and support/services identified. Families who are registered with a centre but have not been seen are subject to outreach work which varies in approach. In 2015/16, 73% of resident children were seen at a centre in the borough.

Although children's centres are open to all, centres are challenged to improve registration and attendance for children and carers from vulnerable groups. Vulnerable groups are those which national data suggests will experience the greatest risks to their health, safety, emotional wellbeing and potential for achievement. These groups include children from Black and Minority Ethnic backgrounds, children in workless households, male carers, lone parents, teenage mothers (and pregnant teenagers), and disabled children. Centres are tasked with identifying local priority needs and making sure services are developed to meet them e.g. service families and traveller families.

Disadvantaged 2 year olds receiving a funded early years place

National funding is available to provide childcare places for two year olds who meet certain criteria: if the family is receiving government benefits due to worklessness or low income; if the child is looked after or has been adopted from care; or if the child has high-level special needs or disability. Local funding is also available to provide childcare for two year olds from other families with significant needs (including those who have experienced domestic violence, substance misuse, parental physical or mental illness, siblings with disabilities, children on Child Protection Plans etc.)

Take up in the borough has improved significantly over the past year. We are working with parents and providers to improve awareness of childcare provision for disadvantaged two year olds, and to remove barriers to childcare access.

Take up of 3 and 4 year olds receiving their free early learning entitlement

All 3 and 4 year olds in England can get 570 hours of free early education or childcare per year. This is usually taken as 15 hours each week for 38 weeks of the year. While some parents may choose alternative childcare options, take-up of funded early years education indicates that children are attending structured provision which is subject to the Ofsted inspection framework, where any additional needs or risks can be properly assessed.

Table 76 Percentage of RBG registered children seen at a local centre between April 2015 and March 2016 (seen means attended any activity at a children's centre)

Reach Area	Under 5 Profile Population	Registered in Greenwich	% of profile	Seen at local centre in Greenwich 2015/16	% of profile
Brookhill	989	1,014	103%	930	94%
Slade	777	788	101%	683	88%
Glyndon	942	826	88%	727	77%
Plumstead	1,363	978	72%	834	61%
Plumstead Common	774	552	71%	472	61%
Slade Federation	3,856	3,144	82%	2,716	70%
CENTRAL A	4,845	4,158	86%	3,646	75%
Pound Park	656	507	77%	451	69%
Cardwell	643	457	71%	421	65%
Mulgrave	1,138	854	75%	678	60%
Pound Park Federation	2,437	1,818	75%	1,550	64%
Eglinton	1,054	935	89%	823	78%
CENTRAL B	3,491	2,753	79%	2,373	68%
Waterways	948	687	72%	663	70%
Mulberry Park	889	672	76%	726	82%
Waterways Federation	1,837	1,359	74%	1,389	76%
Abbey Wood	65 I	525	81%	526	81%
Discovery	1,462	1,227	84%	1,112	76%
EAST	3,950	3,111	79%	3,027	77%
Storkway	1,064	909	85%	752	71%
Shooters Hill	1,345	1,109	82%	813	60%
Storkway Federation	2,409	2,018	84%	1,565	65%
Vista Field	921	829	90%	744	81%
Eltham Centre	1,016	900	89%	837	82%
Vista Field Federation	1,937	1,729	89%	1,581	82%
Alderwood	621	539	87%	435	70%
Greenacres	870	678	78%	520	60%
Alderwood/ Greenacres			000/	055	7.40/
Federation	1,491	1,217	82%	955	64%
SOUTH	5,837	4,964	85%	4,101	70%
Quaggy	742	604	81%	594	80%
Invicta	539	449	83%	388	72%
Quaggy Federation	1,281	1,053	82%	982	77%
Rachel McMillan	785	592	75%	502	64%
Robert Owen	1,178	1,022	87%	971	82%
Sherington	923	769	83%	673	73%
WEST	4,167	3,436	82%	3,128	75%
Children living in Greenwich registered/ seen at local centre	22,290	18,422	83%	16,275	73%

Source: eStart and ONS 2015 mid-year estimates

Table 77 Take up of disadvantaged 2 year olds receiving a funded place as at October 2016⁶

	Funded 2yo placed	Local Priority 2yo placed	Estimated eligible 2yo population	% Take Up	2yo on waiting list
Brookhill	63	9	89	81%	3
Slade	39	l	60	67%	7
Glyndon	66	l	105	64%	8
Plumstead	67	7	117	63%	7
Plumstead Common	38	2	49	82%	I
Slade Federation	210	11	331	67%	23
CENTRAL A	273	20	420	70%	26
Pound Park	41	8	55	89%	6
Cardwell	54	7	67	91%	6
Mulgrave	49	5	72	75%	I
Pound Park Federation	144	20	194	85%	13
Eglinton	60	23	76	109%	2
CENTRAL B	204	43	270	91%	15
Waterways	54	4	89	65%	14
Mulberry Park	48	2	89	56%	21
Waterways Federation	102	6	178	61%	35
Abbey Wood	28	3	43	72%	6
Discovery	74	6	130	62%	8
EAST	204	15	351	62%	49
Storkway	36	2	69	55%	5
Shooters Hill	30	2	68	47%	5
Storkway Federation	66	4	137	51%	10
Vista Field	43	I	83	53%	4
Eltham Centre	23	0	47	49%	6
Vista Field Federation	66	I	130	52%	10
Alderwood	14	I	29	52%	3
Greenacres	25	I	49	53%	3
Alderwood/ Greenacres Federation	39	2	78	53%	6
SOUTH	171	7	345	52%	26
Quaggy	33	0	52	63%	3
Invicta	14	I	24	63%	3
Quaggy and Invicta Federation	47	ı	76	63%	6
Rachel McMillan	36	5	73	56%	5
Robert Owen	65	7	63	114%	16
Sherington	43	3	55	84%	2
WEST	191	16	267	78%	29
Out of borough	74				6
Total	1,117	101	1,653	74%	151

Source: eStart and DWP

_

⁶ Local priority children are not included in the estimated two year old population figures and are not used in national take up estimates.

Table 78 Take up of 3 and 4 year olds receiving their free early learning entitlement

	Children receiving nursery entitlement			Percentage of resident population		
	3yo	4yo	Total	3yo	4yo	Total
Brookhill	188	161	349	94%	85%	89%
Slade	122	153	275	71%	99%	84%
Glyndon	151	172	323	87%	93%	90%
Plumstead	190	227	417	65%	101%	81%
Plumstead Common	114	115	229	75%	73%	74%
Slade Federation	577	667	1,244	73%	93%	82%
CENTRAL A	765	828	1,593	77%	91%	84%
Pound Park	114	107	221	77%	91%	83%
Cardwell	104	119	223	87%	98%	93%
Mulgrave	177	150	327	81%	91%	85%
Pound Park Federation	395	376	77 I	81%	93%	87%
Eglinton	176	162	338	82%	84%	83%
CENTRAL B	57 I	538	1,109	81%	90%	85%
Waterways	225	202	427	120%	98%	108%
Mulberry Park	165	173	338	83%	97%	90%
Waterways Federation	390	375	765	101%	97%	99%
Abbey Wood	101	101	202	86%	81%	83%
Discovery	258	287	545	90%	94%	92%
EAST	749	763	1,512	95%	94%	94%
Storkway	177	177	354	82%	88%	85%
Shooters Hill	224	212	436	88%	84%	86%
Storkway Federation	401	389	790	86%	85%	85%
Vista Field	195	172	367	106%	89%	97%
Eltham Centre	194	202	396	85%	107%	95%
Vista Field Federation	389	374	763	95%	98%	96%
Alderwood	128	98	226	95%	88%	91%
Greenacres	156	81	237	93%	47%	70%
Alderwood/ Greenacres Federation	284	179	463	94%	63%	79%
SOUTH	1,074	942	2,016	91%	84%	88%
Quaggy	123	98	221	87%	87%	87%
Invicta	100	122	222	92%	137%	112%
Quaggy and Invicta Federation	223	220	443	89%	109%	98%
Rachel McMillan	153	136	289	111%	101%	106%
Robert Owen	210	207	417	94%	102%	98%
Sherington	183	177	360	93%	93%	93%
WEST	769	740	1,509	95%	102%	98%
Total	3,928	3,811	7,739	88%	91%	90%

Source: School and Early Years Censuses Jan 2016, ONS 2015 mid-year estimates



Performance Analysis Service Children's Services

Floor I, The Woolwich Centre 35 Wellington Street Woolwich SE18 6HQ Tel: 020 8854 8888